

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**  
Investor, objednatel: **Město Třeboň**

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 06A

### ZTI – HYDRANTY – SEKCE SP-A, SP-C

#### **Popis změny:**

Dopočet hydrantového systému.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě změny PD bude proveden dopočet hydrantového systému v sekci SP-A a SP-C.  
Tento změnový list obsahuje dopočet hydrantového systému v sekci SP-A, SP-C.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel  
Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 86.306,30 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.33 ze dne 4.2.2020

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 06A

### ZTI – HYDRANTY – SEKCE SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
Objekt:	<b>06A</b>	ZTI - hydranty SP-A, SP-C
Rozpočet:	<b>06A01</b>	ZTI - hydranty - sekce SP-A, C

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
	Rozpis ceny		Celkem

HSV			0,00
PSV			86 306,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>86 306,30</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>86 306,30</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>86 306,30</b> CZK
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			86 306,30	100
Cena celkem					86 306,30	100



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	06A	ZTI - hydranty SP-A, SP-C
R:	06A01	ZTI - hydranty - sekce SP-A, C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>86 306,30</b>
1	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	-23,00000	584,00	-13 432,00
		Odpočet z VV: : -23		-23,00000		
2	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	-23,00000	39,00	-897,00
		Odpočet z VV: : -23		-23,00000		
3	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	54,00000	82,00	4 428,00
4	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	4,00000	7 260,00	29 040,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 2+2+1		5,00000		
5	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	31,00000	14,00	434,00
		Odpočet z VV: : -23		-23,00000		
		Skutečné množství: : 54		54,00000		
6	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	31,00000	17,00	527,00
		Odpočet z VV: : -23		-23,00000		
		Skutečné množství: : 54		54,00000		
7	722R10	Potrubí Steel press 42 mm	m	54,00000	975,00	52 650,00
8	722R11	Zavěšení potrubí	soubor	1,00000	5 460,00	5 460,00
9	722036	Revize hydrantového systému	kusů	5,00000	1 600,00	8 000,00
10	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,20620	467,00	96,30

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 06B

### VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH UZAVÍRACÍCH VENTILŮ – SEKCE SP-A, SP-C

#### **Popis změny:**

Dopočet výměny uzavíracích ventilů.

#### **Zdůvodnění změn:**

Tento změnový list obsahuje dopočet demontáže a montáže nových uzavíracích ventilů na sekci SP-A, SP-C, které nejsou součástí VV.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel  
Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 69.871,- Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**

Investor,objednatel: **Město Třeboň**

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 06B

### VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH UZAVÍRACÍCH VENTILŮ – SEKCE SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:  
 Podklad k dodatku ke smlouvě  
 Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199... Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy**

06B **Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci A, C**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 871,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>69 871,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 69 871,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 69 871,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>06B</b>	<b>Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci A, C</b>	<b>0,00</b>	<b>69 871,00</b>		<b>69 871,00</b>	<b>100</b>
06B	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů - sekce A	0,00	9 545,00		9 545,00	14

06B02	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů - sekce C	0,00	60 326,00	60 326,00	86
Celkem za stavbu				69 871,00	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Výměna uzavíracích ventilů	HSV			69 871,00	100
Cena celkem					69 871,00	100

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	06B	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci A, C
R:	06B	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů - sekce A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Výměna uzavíracích ventilů</b>				<b>9 545,00</b>
1	72101	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu kulového PPR 20	kpl	1,00000	541,00	541,00
2	72102	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu kulového PPR 25	kpl	10,00000	709,00	7 090,00
3	72103	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu kulového PPR 32	kpl	2,00000	957,00	1 914,00

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	06B	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci A, C
R:	06B02	Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Výměna uzavíracích ventilů</b>				<b>60 326,00</b>
1	72101	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu FF páka 1/2"	kpl	20,00000	416,00	8 320,00
2	72102	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu FF páka 1"	kpl	22,00000	709,00	15 598,00
3	72103	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu kulového PPR 20	kpl	2,00000	541,00	1 082,00
4	72104	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nové přechodky PPR 20x1/2"	kpl	40,00000	213,00	8 520,00
5	72105	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nové přechodky PPR 32/1"	kpl	44,00000	350,00	15 400,00
6	72106	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového šroubení V 4300 přímé 1/2"	kpl	20,00000	204,00	4 080,00
7	72107	Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového šroubení V 4300 přímé 1"	kpl	22,00000	333,00	7 326,00

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

### DEMONTÁŽ CHLADÍCÍCH JEDNOTEK – SEKCE SP-A

#### **Popis změny:**

Skutečné množství demontovaných klima jednotek.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě skutečného množství demontáže klimatizačních jednotek byl proveden dopočet demontáže vnitřních klimatizačních jednotek včetně odsátí a likvidace chladiva na sekci SP-A. Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného demontáže klimatizačních jednotek.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel  
Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 16.800,- Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**

Investor,objednatel: **Město Třeboň**

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

### DEMONTÁŽ CHLADÍCÍCH JEDNOTEK – SEKCE SP-A

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
Objekt:	<b>11</b>	<b>Demontáž chladících jednotek</b>
Rozpočet:	<b>1101</b>	<b>Demontáž chladících jednotek - SP-A</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			16 800,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>16 800,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>16 800,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>16 800,00</b> CZK
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Zařízení č.12A - Výměna jednotek v apartmánu č. 107	HSV			0,00	0
_3	Demontáž jednotek v apartmánu č.106, 108,109	HSV			16 800,00	100
Cena celkem					16 800,00	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	11	Demontáž chladících jednotek
R:	1101	Demontáž chladících jednotek - SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: _2</b>		<b>Zařízení č.12A - Výměna jednotek v apartmánu č. 107</b>				<b>0,00</b>
1	12A.0	Demontáž původních dvou sestav SPLIT jednotek, Cu dvojpotrubí 33bm a ekologická likvidace chladiva	komplet	0,00000	13 600,00	0,00

Odpočet z VV: : -1,0

-1,00000

Skutečné množství v apartmánu č.107 odpovídá VV (v apartmánu č. 107 demontovány 2 klima jednotky) : 1,0

1,00000

<b>Díl: _3</b>		<b>Demontáž jednotek v apartmánu č.106, 108,109</b>				<b>16 800,00</b>
2	13A.0	Demontáž původní SPLIT jednotky vč. chladiva, ekologická likvidace chladiva	komplet	3,00000	5 600,00	16 800,00

A apartmáne č.106, 108 a 109 není ve VV počítáno s demontáží klimatizačních jednotek :

Skutečné množství - apartmán č.106, 108 a 109 - demontáž pouze vnitřní jednotky vč. odsátí a likvidace chladiva : 3,0

3,00000

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 13A

### EI – DOPLNĚNÍ EI V PRŮBĚHU STAVBY – SEKCE SP-A, SP-C

#### Popis změny:

Dopočet EI doplněné v průběhu stavby.

#### Zdůvodnění změn:

Na základě doplnění EI je proveden dopočet elektroinstalace na sekci SP-A a SP-C.  
Tento změnový list obsahuje dopočet elektroinstalace na sekci SP-A, SP-C.

#### Změnu požaduje:

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 68.452,35 Kč bez DPH*

#### Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**

Investor,objednatel: **Město Třeboň**

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 13A

### EI – DOPLNĚNÍ EI V PRŮBĚHU STAVBY – SEKCE SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
Objekt:	<b>13A</b>	El - doplnění El v průběhu stavby - SP-A, SP-C
Rozpočet:	<b>13A01</b>	El - doplnění El v průběhu stavby - SP-A, SP-C

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			68 452,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>68 452,35</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>68 452,35</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>68 452,35</b> CZK
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.	Posunutí svítidel - sekce SP-A, SP-C	HSV			17 550,00	26
2..	Uklízečí místnost - sekce SP-C	HSV			5 181,35	8
3..	Demontáž již zapojených přístrojů a opětovná montáž	HSV			8 750,00	13
4..	zapojení 5 klimatizačních jednotek nad rámec PD - sekce SP-A, SP-C	HSV			31 069,32	45
5..	Přívody pro 3 ventilátory - sekce SP-A, SP-C	HSV			3 290,84	5
6..	Přívod pro ústřednu EPS - sekce SP-A, SP-C	HSV			2 610,84	4
Cena celkem					68 452,35	100



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	13A	EI - doplnění EI v průběhu stavby - SP-A, SP-C
R:	13A01	EI - doplnění EI v průběhu stavby - SP-A, SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1.</b>		<b>Posunutí svítidel - sekce SP-A, SP-C</b>				<b>17 550,00</b>
1	101	Posunutí svítidel	kus	30,00000	585,00	17 550,00

snížení již namontovaných svítidel :

SP-A 2.NP (m.č. 108-109; 159-160) : 4,0

4,00000

SP-C 2.NP (m.č. 114-117; 152-158) : 11,0

11,00000

SP-C 3.NP (m.č. 202-205; 207-214; 240-243) : 15,0

15,00000

<b>Díl: 2..</b>		<b>Uklízečí místnost - sekce SP-C</b>				<b>5 181,35</b>
2	Pol__41	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	10,00000	34,39	343,90
3	Pol__42	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	15,00000	40,39	605,85
4	Pol__45	Krabice přístrojová KP68	ks	4,00000	68,91	275,64
5	Pol__49	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	308,10	616,20
6	Pol__54	Vypínač 1pol., IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	381,80	763,60
7	Pol__57	svítidla stropní přisazená LED 20-40W, 1600lm, IP20	ks	2,00000	1 156,00	2 312,00
8	Pol__63	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	33,02	264,16
<b>Díl: 3..</b>		<b>Demontáž již zapojených přístrojů a opětovná montáž</b>				<b>8 750,00</b>
9	Pol__131	Demontáže, stavební připomoci (sekání, vrtání, drážkování)	hod	35,00000	250,00	8 750,00

demontáž již zapojených přístrojů, opětovná montáž z

35,00000

důvodu špatné přípravy od nabytkářů : 35

<b>Díl: 4..</b>		<b>zapojení 5 klimatizačních jednotek nad rámeček PD - sekce SP-A, SP-C</b>				<b>31 069,32</b>
10	220260751	Žlab kabelový MARS odbočení stran. 62/50 mm	m	30,00000	486,00	14 580,00
11	Pol__10	Trubka tuhá PVC ø20 včetně příchytek	m	30,00000	42,91	1 287,30
12	Pol__2	Vodič CY6 žl.zel.	m	60,00000	36,18	2 170,80
13	Pol__42	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	130,00000	40,39	5 250,70
14	Pol__43	Doplnění rozvaděče R Server	kpl	1,00000	2 189,00	2 189,00
15	Pol__44	Termostat prostorový	kus	1,00000	4 186,00	4 186,00
16	Pol__45	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	175,69	1 405,52

<b>Díl: 5..</b>		<b>Přívody pro 3 ventilátory - sekce SP-A, SP-C</b>				<b>3 290,84</b>
17	Pol__41	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	45,00000	34,39	1 547,55
18	Pol__45	Krabice přístrojová KP68	ks	3,00000	68,91	206,73
19	Pol__44	Termostat prostorový	kus	0,00000	4 186,00	0,00
20	Pol__135	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	4,57	36,56
21	Pol__131	Stavební připomoci (sekání, vrtání, drážkování)	hod	6,00000	250,00	1 500,00

<b>Díl: 6..</b>		<b>Přívod pro ústřednu EPS - sekce SP-A, SP-C</b>				<b>2 610,84</b>
22	Pol__41	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	20,00000	34,39	687,80
23	Pol__48	Doplnění rozvaděče	kpl	1,00000	1 840,00	1 840,00
24	Pol__49	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	10,38	83,04

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

### PODLAHA POVLAKOVÉ – SEKCE SP-A, SP-C

#### **Popis změny:**

Skutečné množství povlakových podlah.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě skutečného množství povlakových podlah bude navýšeno či sníženo množství koberce a linolea.

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství koberců a linolea.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 211.408,75 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č. 35 ze dne 25.2.2020 (bod. 6.3.)

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

### PODLAHA POVLAKOVÉ – SEKCE SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....  
XXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....  
XXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....  
Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....  
Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:  
 Podklad k dodatku ke smlouvě  
 Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199... Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy**

**14** Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			211 408,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>211 408,75</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>211 408,75</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH 211 408,75 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>14</b>	<b>Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C</b>	<b>0,00</b>	<b>211 408,75</b>		<b>211 408,75</b>	<b>100</b>
1401	Podlahy povlakové - sekce SP-A	0,00	79 235,03		79 235,03	37

1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C	0,00	132 173,72	132 173,72	63
Celkem za stavbu				211 408,75	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			211 408,75	100
Cena celkem					211 408,75	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1401	Podlahy povlakové - sekce SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>79 235,03</b>
1	776R3111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice do 300 mm vč.ochran.hran a soklu	m	9,22000	160,00	1 475,20

Odpočet z VV: : -53 -53,00000  
 schodiště : 1,2\*44 52,80000  
 stupně na chodbě : 1,57\*6 9,42000

2	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice výšky do 200 mm vč.soklu	m	9,22000	110,00	1 014,20
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odpočet z VV: : -53 -53,00000  
 schodiště : 1,2\*44 52,80000  
 stupně na chodbě : 1,57\*6 9,42000

3	776R2111	Lepení textilních pásů vč.lepení podložky vč.obvodových kobercových soklů	m2	-8,58000	131,00	-1 123,98
---	----------	---	----	----------	--------	-----------

Odpočet z VV: : -250,83 -250,83000

Skutečné množství ploch (vč. dveřních otvorů a ustouplého parapetu) :

2.NP :

103.01 Pokoj : 12,09	12,09000
104.01 Pokoj : 13,06	13,06000
105.01 Pokoj : 14,46	14,46000
106.01 Předsíň : 2,44	2,44000
106.02 Pokoj : 14,57	14,57000
107.01 Předsíň : 4,34	4,34000
107.03 Pokoj : 18,31	18,31000
107.04 Pokoj : 8,38	8,38000
108.01 Pokoj vč. předsíně : 19,55	19,55000
109.01 Předsíň : 4,8	4,80000
109.02 Pokoj : 15,83	15,83000
159.01 Pokoj : 19,12	19,12000
160.01 Pokoj vč. předsíně : 18,01	18,01000
A 2.01 Chodba : 65,4	65,40000
chodba schodiště 3.NP : 6,05	6,05000
podesty : 1,46*4	5,84000

4	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-4,11440	10,20	-41,97
---	-----------	------------------------------------	----	----------	-------	--------

Odpočet z VV: : -276,23 -276,23000

Skutečné množství :

2.NP :

103.01 Pokoj : 12,09	12,09000
104.01 Pokoj : 13,06	13,06000
105.01 Pokoj : 14,46	14,46000
106.01 Předsíň : 2,44	2,44000
106.02 Pokoj : 14,57	14,57000
107.01 Předsíň : 4,34	4,34000
107.03 Pokoj : 18,31	18,31000
107.04 Pokoj : 8,38	8,38000

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1401	Podlahy povlakové - sekce SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		108.01 Pokoj vč. předsíně : 19,55		19,55000		
		109.01 Předsíň : 4,8		4,80000		
		109.02 Pokoj : 15,83		15,83000		
		159.01 Pokoj : 19,12		19,12000		
		160.01 Pokoj vč. předsíně : 18,01		18,01000		
		A 2.01 Chodba (vč. stupňu na chodbě a zádveří) : 65,4		65,40000		
		chodba 3.NP u schodiště : 6,05		6,05000		
		podesty : 1,46*4		5,84000		
		stupně na chodbě : 1,57*6*0,48		4,52160		
		schodiště :				
		stupně : 1,2*44*0,48		25,34400		
5	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	-4,11440	49,20	-202,43
		Odpočet z VV : -276,23		-276,23000		
		Skutečné množství : 272,1156		272,11560		
6	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-4,11440	147,00	-604,82
		Odpočet z VV : -276,23		-276,23000		
		Skutečné množství : 272,1156		272,11560		
7	697510020	koberec zátěžový-vysoká zátěž / vč.podlahové obvodové lišt soklů/ dále dle interiéru	m2	33,13140	680,00	22 529,35
		Odpočet z VV : -326,627		-326,62700		
		Skutečné množství ploch (vč. dveřních otvorů a ustouplého parapetu) :				
		2.NP :				
		103.01 Pokoj : 12,09*1,3		15,71700		
		104.01 Pokoj : 13,06*1,3		16,97800		
		105.01 Pokoj : 14,46*1,25		18,07500		
		106.01 Předsíň : 2,44*1,3		3,17200		
		106.02 Pokoj : 14,57*1,3		18,94100		
		107.01 Předsíň : 4,34*1,3		5,64200		
		107.03 Pokoj : 18,31*1,3		23,80300		
		107.04 Pokoj : 8,38*1,3		10,89400		
		108.01 Pokoj vč. předsíně : 19,55*1,39		27,17450		
		109.01 Předsíň : 4,8*1,34		6,43200		
		109.02 Pokoj : 15,83*1,35		21,37050		
		159.01 Pokoj : 19,12*1,42		27,15040		
		160.01 Pokoj vč. předsíně : 18,01*1,4		25,21400		
		A 2.01 Chodba : 65,4*1,25		81,75000		
		chodba 3.NP na schodišti : 6,05*1,25		7,56250		
		stupně na chodbě : 1,57*6*0,5*1,35		6,35850		
		schodiště :				
		stupně : 1,2*44*0,5*1,35		35,64000		
		podesty : 1,46*4*1,35		7,88400		
8	776421311	Montáž přechodových lišt	m	0,60000	71,40	42,84
		Odpočet z VV : -15		-15,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1401	Podlahy povlakové - sekce SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Skutečné množství : $(0,8+0,7)*9+0,9+0,6*2$		15,60000		
9	553431140	přechodový profil dále dle interiér	m	1,44000	250,00	360,00
		Odpočet z VV : -16,5		-16,50000		
		Skutečné množství : $1,15*((0,8+0,7)*9+0,9+0,6*2)$		17,94000		
10	776 02	Hrana na schodišti	m	74,66400	563,00	42 035,83
		dopočet dodávky hrany schodišťových stupňů - není součástí VV :				
		schodiště : $1,2*44*1,2$		63,36000		
		stupně na chodbě : $1,57*6*1,2$		11,30400		
11	77603	Plastový ukončovací profil pro koberce na schodišti	m	25,10000	436,00	10 943,60
		dopočet ukončovacího profilu na schodišti (strana do zrdcadla) : $0,5*44$		22,00000		
		hrana v místě chodby (strana do zrdcadla) : $1,55*2$		3,10000		
12	77604	Bezpečnostní označení prvního a posledního stupně na schodišťovém rameni	kus	24,00000	115,00	2 760,00
		bezpečnostní označení první a posledního stupně (2 kusy bezpečnostního kolečka na jednom stupni) : $2*12$		24,00000		
13	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,06963	381,00	26,53
14	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,06963	297,00	20,68



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>132 173,72</b>
1	77657R	Lepení pásů povlakových podlah a soklu z přírodního linolea tl.2,5mm vč.lepidla,svař.šňůry.....viz katalog.list	m2	0,00000	131,00	0,00
		Odpočet z VV: : -20		-20,00000		
		Skutečné množství - terasabar : 20		20,00000		
2	284110R	linoleum přírodní tl. 2,50 mm, vč.soklu dále dle katalogový list interiér	m2	0,00000	580,00	0,00
		Odpočet z VV: : -23,4		-23,40000		
		Skutečné množství - terasabar : 23,4		23,40000		
3	776R3111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice do 300 mm vč.ochran.hran a soklu	m	-5,70000	160,00	-912,00
		Odpočet z VV: : -126		-126,00000		
		Skutečné množství: : 1,5*(20+20+22)		93,00000		
		3,6*6		21,60000		
		1,9*3		5,70000		
4	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice výšky do 200 mm vč.soklu	m	-5,70000	110,00	-627,00
		Odpočet z VV: : -126		-126,00000		
		Skutečné množství: : 1,5*(20+20+22)		93,00000		
		3,6*6		21,60000		
		1,9*3		5,70000		
5	776R2111	Lepení textilních pásů vč.lepení podložky vč.podlahových kobercových soklů	m2	-9,29000	131,00	-1 216,99
		Odpočet z VV: : -818,66		-818,66000		

Skutečné množství ploch (vč. dveřních otvorů a ustuplého parapetu) :

2.NP :

112.01 Předsíň : 2,52	2,52000
112.03 Pokoj : 20,25	20,25000
114.01 Pokoj : 14,78	14,78000
115.01 Pokoj : 14,87	14,87000
116.01 Pokoj : 15,32	15,32000
117.01 Pokoj : 15,3	15,30000
118.01 Předsíň : 6,48	6,48000
118.03 Pokoj : 12,29	12,29000
118.04 Pokoj : 10,33	10,33000
150.01 Pokoj : 12,07	12,07000
151.01 Pokoj : 13,44	13,44000
152.01 Pokoj : 15,35	15,35000
153.01 Pokoj : 15,58	15,58000
154.01 Pokoj : 15,35	15,35000
155.01 Pokoj : 20,23	20,23000
156.01 Pokoj : 14,86	14,86000
157.01 Pokoj : 15,05	15,05000
158.01 Pokoj : 14,16	14,16000
C.2.01 Chodba : 21,97	21,97000

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C.2.02 Chodba : 29,52		29,52000		
		C.2.03 Chodba : 26,9		26,90000		
		terasabar : 45,62		45,62000		
		3.NP :				
		202.01 Pokoj : 19,33		19,33000		
		203.01 Pokoj : 15,76		15,76000		
		204.01 Pokoj : 15,28		15,28000		
		205.01 Pokoj : 14,78		14,78000		
		206.01 Předsíň : 6,48		6,48000		
		206.03 Pokoj : 12,49		12,49000		
		206.04 Pokoj : 10,13		10,13000		
		207.01 Pokoj : 15,27		15,27000		
		208.01 Pokoj : 15,72		15,72000		
		209.01 Pokoj : 18,07		18,07000		
		210.01 Pokoj : 20,22		20,22000		
		211.01 Pokoj : 16,99		16,99000		
		212.01 Pokoj : 15,64		15,64000		
		214.01 Pokoj : 15,61		15,61000		
		215.01 Předsíň : 6,48		6,48000		
		215.03 Pokoj : 12,49		12,49000		
		215.04 Pokoj : 10,13		10,13000		
		239.01 Pokoj : 12,3		12,30000		
		240.01 Pokoj : 15,84		15,84000		
		241.01 Pokoj : 15,57		15,57000		
		242.01 Pokoj : 15,38		15,38000		
		243.01 Pokoj : 15,83		15,83000		
		C.3.01 Chodba : 24,5		24,50000		
		C.3.02 Chodba : 27,5		27,50000		
		C.3.02 Chodba : 2,50		2,50000		
		4.NP :				
		361.01 Předsíň : 6,44		6,44000		
		361.03 Pokoj : 16,49		16,49000		
		361.04 Pokoj : 13,61		13,61000		
		C.4.01 Chodba : 9,6		9,60000		
		Schodiště :				
		podesty : 6,9*3		20,70000		
6	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,37000	10,20	115,97
		Odpočet z VV: : -877,2		-877,20000		
		Skutečné množství :				
		podlahy (koberce + vinil) : 809,37+20		829,37000		
		schodiště : 0,5*1,5*(20+20+22)		46,50000		
		0,5*3,6*6		10,80000		
		0,5*1,9*2		1,90000		
7	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	11,37000	49,20	559,40
		Odpočet z VV: : -877,2		-877,20000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Skutečné množství : 888,57				888,57000		
8	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	11,37000	147,00	1 671,39
Odpočet z VV: : -877,2				-877,20000		
Skutečné množství : 888,57				888,57000		
9	697510020	koberec zátěžový-vysoká zátěž / vč.podlahých koberc.soklů u schod.stup.ochrany hran / dále dle interiér	m2	96,99960	680,00	65 959,73
Odpočet z VV: : -1047,076				-1 047,07600		

Skutečné množství ploch (vč. dveřních otvorů a ustouplého parapetu) :

2.NP :

112.01 Předsíň : 2,52*1,30	3,27600
112.03 Pokoj : 20,25*1,30	26,32500
114.01 Pokoj : 14,78*1,35	19,95300
115.01 Pokoj : 14,87*1,30	19,33100
116.01 Pokoj : 15,32*1,35	20,68200
117.01 Pokoj : 15,3*1,35	20,65500
118.01 Předsíň : 6,48*1,33	8,61840
118.03 Pokoj : 12,29*1,33	16,34570
118.04 Pokoj : 10,33*1,33	13,73890
150.01 Pokoj : 12,07*1,35	16,29450
151.01 Pokoj : 13,44*1,30	17,47200
152.01 Pokoj : 15,35*1,35	20,72250
153.01 Pokoj : 15,58*1,38	21,50040
154.01 Pokoj : 15,35*1,35	20,72250
155.01 Pokoj : 20,23*1,38	27,91740
156.01 Pokoj : 14,86*1,34	19,91240
157.01 Pokoj : 15,05*1,24	18,66200
158.01 Pokoj : 14,16*1,30	18,40800
C.2.01 Chodba : 21,97*1,30	28,56100
C.2.02 Chodba : 29,52*1,30	38,37600
C.2.03 Chodba : 26,9*1,30	34,97000
terasabar : 45,62*1,30	59,30600

3.NP :

202.01 Pokoj : 19,33*1,30	25,12900
203.01 Pokoj : 15,76*1,30	20,48800
204.01 Pokoj : 15,28*1,30	19,86400
205.01 Pokoj : 14,78*1,33	19,65740
206.01 Předsíň : 6,48*1,30	8,42400
206.03 Pokoj : 12,49*1,30	16,23700
206.04 Pokoj : 10,13*1,30	13,16900
207.01 Pokoj : 15,27*1,31	20,00370
208.01 Pokoj : 15,72*1,3	20,43600
209.01 Pokoj : 18,07*1,30	23,49100
210.01 Pokoj : 20,22*1,30	26,28600

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		211.01 Pokoj : 16,99*1,33		22,59670		
		212.01 Pokoj : 15,64*1,31		20,48840		
		214.01 Pokoj : 15,61*1,3		20,29300		
		215.01 Předsíň : 6,48*1,33		8,61840		
		215.03 Pokoj : 12,49*1,33		16,61170		
		215.04 Pokoj : 10,13*1,33		13,47290		
		239.01 Pokoj : 12,3*1,30		15,99000		
		240.01 Pokoj : 15,84*1,31		20,75040		
		241.01 Pokoj : 15,57*1,28		19,92960		
		242.01 Pokoj : 15,38*1,31		20,14780		
		243.01 Pokoj : 15,83*1,28		20,26240		
		C.3.01 Chodba : 24,5*1,30		31,85000		
		C.3.02 Chodba : 27,5*1,30		35,75000		
		C.3.02 Chodba : 2,50*1,30		3,25000		
		4.NP :				
		361.01 Předsíň : 6,44*1,30		8,37200		
		361.03 Pokoj : 16,49*1,30		21,43700		
		361.04 Pokoj : 13,61*1,30		17,69300		
		C.4.01 Chodba : 9,6*1,30		12,48000		
		Schodiště :				
		podesty : 6,9*3*1,35		27,94500		
		stupně : 0,5*1,5*(20+20+22)*1,35		62,77500		
		0,5*3,6*6*1,35		14,58000		
		0,5*1,9*3*1,35		3,84750		
10	776421311	Montáž přechodových lišt	m	22,00000	71,40	1 570,80
		Odpočet z VV: : -48		-48,00000		
		Skutečné množství: : (0,6+0,8)*(15+18)		46,20000		
		0,8*2+0,8+0,9+0,6+0,8*2		5,50000		
		1,45*5		7,25000		
		1,5+0,6+0,5+1,65		4,25000		
		1,7*2+0,6+0,8		4,80000		
		u výtahu : 1,0*2		2,00000		
11	553431140	přechodový profil	m	25,30000	250,00	6 325,00
		Odpočet z VV: : -55,2		-55,20000		
		Skutečné množství: : ((0,6+0,8)*(15+18))*1,15		53,13000		
		(0,8*2+0,8+0,9+0,6+0,8*2)*1,15		6,32500		
		1,45*5*1,15		8,33750		
		(1,5+0,6+0,5+1,65)*1,15		4,88750		
		(1,7*2+0,6+0,8)*1,15		5,52000		
		u výtahu : 2*1,0*1,15		2,30000		
12	776 01	Příplatek za hranu schodiště	m	98,70000	242,00	23 885,40
		příplatek za rozdíl ceny standartní hrany (cena ve VV) a hrany dle výběru investora :				
		Skutečné množství: : 1,5*(20+20+22)		93,00000		
		1,9*3		5,70000		
13	77603	Plastový ukončovací profil pro koberce na schodišti	m	73,15000	436,00	31 893,40
		Schodiště - ukončení šikmé hrany schodiště :				

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	14	Podlahy povlakové - sekce SP-A, SP-C
R:	1402	Podlahy povlakové - sekce SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,6*6*+0,5*6		64,80000		
		1,9*3+0,3*3		6,60000		
		4.NP - část chodby nad schodištěm : 1,75		1,75000		
14	77604	Bezpečnostní označení prvního a posledního stupně na schodišťovém rameni	kus	24,00000	115,00	2 760,00
		bezpečnostní označení první a posledního stupně (2 kusy bezpečnostního kolečka na jednom stupni) : 2*2*6		24,00000		
15	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,27820	381,00	105,99
16	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,27820	297,00	82,63

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

### DVEŘNÍ ZÁMKY – SP-A, SP-C

#### **Popis změny:**

Skutečné množství dveřních zámků.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě skutečného množství dveřních zámků bude navýšen či snížen počet dveřních zámků.  
Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství dveřních zámků.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel  
Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *odpočet 8.008,40 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD ze dne 25.2.2020

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

### DVEŘNÍ ZÁMKY – SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
	<b>ZL 16</b>	<b>Dveřní zámky - sekce SP-A, SP-C</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-8 008,40
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-8 008,40</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 008,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>-8 008,40 CZK</b>
----------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>16</b>	<b>Dveřní zámky - sekce SP-A, SP-C</b>	<b>0,00</b>	<b>-8 008,40</b>		<b>-8 008,40</b>	<b>100</b>
1601	Dveřní zámky - sekce SP-A	0,00	-16 016,80		-16 016,80	200



1602	Dveřní zámky - SP-C	0,00	8 008,40	8 008,40	-100
Celkem za stavbu				-8 008,40	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_71	Rekapitulace rozpočtu	HSV			118,40	-1
_72	Dodávka elektronického systému	HSV			7 100,00	-89
_73	Rekapitulace rozpočtu	HSV			-236,80	3
_74	Dodávka elektronického systému	HSV			-14 200,00	177
_75	Montáž elektronického systému	HSV			790,00	-10
_77	Montáž elektronického systému	HSV			-1 580,00	20
Cena celkem					-8 008,40	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	16	Dveřní zámky - sekce SP-A, SP-C
R:	1601	Dveřní zámky - sekce SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 73</b>		<b>Rekapitulace rozpočtu</b>				<b>-236,80</b>
1	Pol__1	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	142,00	-142,00
2	Pol__2	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	15,80	-94,80
<b>Díl: 74</b>		<b>Dodávka elektronického systému</b>				<b>-14 200,00</b>
3	Pol__101	Kartový zámek zahrnující: Dveřní kování provedení "Matný chrom A1", Elektroniku se čtečkou RFID, Zadlabací zámek AUTOMATIC DEADBOLT Cylindrickou vložku kódovanou na gen klíč	ks	-2,00000	7 100,00	-14 200,00
		Odpočet z VV: : -11				-11,00000
		Skutečné množství: : 9				9,00000
<b>Díl: 77</b>		<b>Montáž elektronického systému</b>				<b>-1 580,00</b>
4	Pol__201	instalace zámků	ks	-2,00000	790,00	-1 580,00
		Odpočet z VV: : -11				-11,00000
		Skutečné množství: : 9				9,00000



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

### HASÍCÍ PŘÍSTROJE – SP-A, SP-C

#### Popis změny:

Dopočet hasících přístrojů v sekci SP-A, SP-C.

#### Zdůvodnění změn:

Na kontrolním dni č.35 ze dne 25.2.2020 byl upřesněn počet hasících přístrojů v sekci SP-A, SP-C.  
Tento změnový list obsahuje dopočet hasících přístrojů v sekci SP-A, SP-C.

#### Změnu požaduje:

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 8.910,00 Kč bez DPH*

#### Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení hasících přístrojů v KD č.35 ze dne 25.2.2020

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

### HASÍCÍ PŘÍSTROJE – SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
	<b>ZL 18</b>	<b>Hasící přístroje - SP-A, SP-C</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		8 910,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>8 910,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>8 910,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **8 910,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>18</b>	<b>Hasící přístroje - SP-A, SP-C</b>	<b>0,00</b>	<b>8 910,00</b>		<b>8 910,00</b>	<b>100</b>
1801	Hasící přístroje - SP-A	0,00	2 970,00		2 970,00	33

1802	Hasící přístroje - SP-C	0,00	5 940,00	5 940,00	67
Celkem za stavbu				8 910,00	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 910,00	100
Cena celkem					8 910,00	100

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	18	Hasící přístroje - SP-A, SP-C
R:	1801	Hasící přístroje - SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 970,00</b>
1	R76739	Hasící přístroj 21A / dodávka a osazení	ks	3,00000	990,00	2 970,00

Odpočet z VV: : -9,0

-9,00000

Skutečné množství :

chodba : 3,0

3,00000

pokoje : 9,0

9,00000



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	18	Hasící přístroje - SP-A, SP-C
R:	1802	Hasící přístroje - SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 940,00</b>
1	R76739	Hasící přístroj 21A / dodávka a osazení	ks	6,00000	990,00	5 940,00
		Odpočet z VV: : -34,0				-34,00000

Skutečné množství :

2.NP :

chodba : 2,0 2,00000

terasabar : 1,0 1,00000

pokoje : 15,0 15,00000

3.NP :

chodba : 2,0 2,00000

pokoje : 18,0 18,00000

4.NP :

chodba : 1,0 1,00000

pokoj : 1,0 1,00000

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

### SDK KASTLÍKY NAD VCHODOVÉ DVEŘE – SP-A, SP-C

#### Popis změny:

Dopočet SDK kastlíků nad vchodové dveře v sekci SP-A, SP-C.

#### Zdůvodnění změn:

Na základě skutečného množství byl proveden dopočet SDK kastlíků nad vchodové dveře v sekci SP-A, SP-C. Toto skutečné množství není zahrnuté v ZL č. 07 (povrchové úpravy stěn a stropů). Tento změnový list obsahuje dopočet SDK kastlíků v sekci SP-A, SP-C.

#### Změnu požaduje:

Zhotovitel  Objednatel  
Jméno:

#### Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 24.127,18 Kč bez DPH*

#### Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení SDK kastlíků v PD

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

### SDK KASTLÍKY NAD VCHODOVÉ DVEŘE – SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
	<b>ZL 19</b>	<b>SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A, SP-C</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		24 127,18
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>24 127,18</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 127,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **24 127,18 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>19</b>	<b>SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A, SP-C</b>	<b>0,00</b>	<b>24 127,18</b>		<b>24 127,18</b>	<b>100</b>
1901	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A	0,00	0,00		0,00	0

1902	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-C	0,00	24 127,18	24 127,18	100
Celkem za stavbu				24 127,18	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Dřevostavby	PSV			24 127,18	100
Cena celkem					24 127,18	100

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	19	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A, SP-C
R:	1901	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>0,00</b>
1	763R135	SDK kazety /pro osazení LED pásků /v podhledu chodeb nad vstupy do pokojů / vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu interiéru	m	0,00000	610,00	0,00
				Odpočet z VV: : -9,9		-9,90000
				Skutečné množství: : 1,1*9		9,90000
2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,00000	1 130,00	0,00
3	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,00000	466,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	19	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-A, SP-C
R:	1902	SDK kastlíky nad vchodové dveře do pokojů - SP-C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>24 127,18</b>
1	763R135	SDK kazety /pro osazení LED pásků /v podhledu chodeb nad vstupy do pokojů / vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu interiéru	m	37,40000	610,00	22 814,00

Odpočet z VV - ve VV u SOD chybí v sekci C tato položka :  
0

Skutečné množství :

2.NP : 1,1\*15 16,50000  
3.NP : 1,1\*18 19,80000  
4.NP : 1,1\*1 1,10000

2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,82280	1 130,00	929,76
3	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,82280	466,00	383,42

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 19A

### DOPOČET DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV – REVIZNÍ DVÍŘKA V SDK PODHLEDU – SEKCE C

---

#### **Popis změny:**

Dopočet revizních dvířek v SDK podhledu sekce SP-C.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě požadavku investora byla v SDK podhledu dodatečně doplněna revizní dvířka.  
Tento změnový list obsahuje dopočet dodatečně dodaných a osazených revizních dvířek v koupelnách a na chodbách sekce C.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 53.841,59 Kč bez DPH*

---

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 19A

### DOPOČET DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV – REVIZNÍ DVÍŘKA V SDK PODHLÉDU – SEKCE C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
Objekt:	<b>19A</b>	Dopočet dodatečných stavebních úprav - revizní dvířka v SDK pohledu
Rozpočet:	<b>19A.02</b>	Revizní dvířka v SDK pohledu - sekce C

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			0,00
PSV			53 841,59
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>53 841,59</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>53 841,59</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>53 841,59</b> CZK
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763.	Konstrukce suché výstavby	PSV			53 841,59	100
Cena celkem					53 841,59	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	19A	Dopočet dodatečných stavebních úprav - revizní dvířka v SDK podhledu
R:	19A.02	Revizní dvířka v SDK podhledu - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 763.</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>53 841,59</b>
1	763R14	Revizní dvířka 200 x 200 mm v SDK podhledu	kus	38,00000	1 410,50	53 599,00

dopočet revizních dvířek zhotovených na základě požadavku investora - trvalý přístup k požárním ucpávkám :

osazení dvířek v koupelnách :

2.NP : 15,0	15,00000
3.NP : 18,0	18,00000
4.NP : 1,0	1,00000
chodby 2.NP a 3.NP : 2,0+2,0	4,00000

2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,15200	1 130,00	171,76
3	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,15200	466,00	70,83

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

### ODPOČTY A PŘÍPOČTY - SP-A, SP-C

---

#### **Popis změny:**

Odpočty a přípočty díla dle skutečnosti na sekci SP-A, SP-C.

#### **Zdůvodnění změn:**

Tento změnový list obsahuje odpočty a přípočty díla dle skutečnosti na sekci SP-A, SP-C.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *odpočet 1.224.674,43 Kč bez DPH*

---

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20  
– vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

### ODPOČTY A PŘÍPOČTY - SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199...** Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-970 744,36
PSV	-253 930,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-1 224 674,43</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 224 674,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **-1 224 674,43 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>20.</b>	<b>Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 224 674,43</b>		<b>-1 224 674,43</b>	<b>100</b>
01	SP-A ARS	0,00	-99 512,88		-99 512,88	8

02	SP-A ZTI	0,00	-87 184,50	-87 184,50	7
02.1	SP-A ZTI zařizovací předměty	0,00	-56 413,00	-56 413,00	5
03	SP-A ZTI - ordinace	0,00	-244 394,07	-244 394,07	20
04	SP-A EI	0,00	-34 373,51	-34 373,51	3
05	SP-A SLP	0,00	-204 657,39	-204 657,39	17
06	SP-A VZT	0,00	33 998,40	33 998,40	-3
07	SP-C ARS	0,00	-269 028,61	-269 028,61	22
08	SP-C ZTI	0,00	-79 303,00	-79 303,00	6
08.1	SP-C ZTI zařizovací předměty	0,00	-27 923,00	-27 923,00	2
09	SP-C EI	0,00	-86 506,04	-86 506,04	7
10	SP-C SLP	0,00	-27 243,43	-27 243,43	2
11	SP-C VZT	0,00	-42 133,40	-42 133,40	3
Celkem za stavbu				-1 224 674,43	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	SPA - ARC	HSV			-99 512,88	8
_17	Příslušenství:	HSV			33 998,40	-3
_18	01 SPC - ARC	HSV			-269 028,61	22
_19	02 SPC - ZTI	HSV			-79 303,00	6
_20	1. Elektroinstalace	HSV			-54 321,95	4
_21	2. Dvoulůžkové pokoje 114,115,116,117,152,153,154,156,157, 158,203,204,205,207,208,209,211,212, 214,240	HSV			-34 710,92	3
_22	3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239	HSV			-5 863,99	0
_23	4. Atypický pokoj 155,202	HSV			-918,20	0
_24	5. Apartmány 112,118,206,215,361	HSV			9 309,02	-1
_3	1. Elektroinstalace	HSV			-23 647,27	2



_30	SPC - VZT	HSV			-42 633,40	3
_31	Příslušenství:	HSV			500,00	0
_4	2. Atypický pokoj 103,104,105,108,109,159,160	HSV			-8 658,47	1
_5	3. Apartmány 107	HSV			-1 592,99	0
_6	4.Dvoulůžkové pokoje 106	HSV			-474,78	0
01	EPS	HSV			-30 975,11	3
02	SPA - ZTI P	HSV			-87 184,50	7
03	ER	HSV			-30 900,10	3
04	SK	HSV			-9 036,04	1
05	CCTV	HSV			-12 158,00	1
06	STA	HSV			-28 801,34	2
07	HS - hotelový systém	HSV			0,00	0
08	SK	HSV			-92 786,80	8
7	Položky nad rámec SOD	HSV			34 743,55	-3
CCTV - kam		HSV			3 024,00	0
EPS - Elek		HSV			-15 399,16	1
ER - Ev		HSV			-26 955,10	2
HS	HS	HSV			0,00	0
O01	Ostatní	HSV			-74 800,00	6
SK - Str		HSV			-14 897,50	1
STA - Spol		HSV			-7 759,22	1

721	Vnitřní kanalizace	PSV			504,00	0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			-13 945,69	1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			-25 732,38	2
725	Zařizovací předměty	PSV			-76 776,00	6
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-137 293,25	11
726	Předstěnové systémy	PSV			0,00	0
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			-686,75	0
Cena celkem					-1 224 674,43	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	01	SP-A ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>SPA - ARC</b>				<b>-99 512,88</b>
1	411388531	/Zabetonování otvorů ve stropech	m3	-5,00000	13 940,00	-69 700,00
2	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm //	m3	-3,32200	1 098,00	-3 647,56
3	629991011	Zakrytí výplní svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	-520,00000	30,70	-15 964,00
<p style="margin-left: 20px;">obklady :</p> <p style="margin-left: 20px;">-520 <span style="float: right;">-520,00000</span></p>						
4	763	povrchová úprava nátěr vč.penetrace/vzhled štuku vč.zakrývání konstr.folií	m2	-221,43000	66,00	-14 614,38
<p style="margin-left: 20px;">65,8+40,0+10,83+54,96 :</p> <p style="margin-left: 20px;">(11,2+13,72)*2 :</p> <p style="margin-left: 20px;">-221,43 <span style="float: right;">-221,43000</span></p>						
5	784R2111	Dvojnásobné ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných vč.pačokování v místnostech výšky	m2	172,61336	72,00	12 428,16
<p style="margin-left: 20px;">Odpočet z VV: : -898,74 <span style="float: right;">-898,74000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">Skutečné množství :</p> <p style="margin-left: 20px;">strop - štuk : 23,956 <span style="float: right;">23,95600</span></p> <p style="margin-left: 20px;">štuk : 324,58 <span style="float: right;">324,58000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">nová omítka : 400,02614 <span style="float: right;">400,02614</span></p> <p style="margin-left: 20px;">SDK :</p> <p style="margin-left: 20px;">podhled : 140,15 <span style="float: right;">140,15000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">příčky : 12,03*2+13,3926*2 <span style="float: right;">50,84520</span></p> <p style="margin-left: 20px;">předstěna : 14,25402 <span style="float: right;">14,25402</span></p> <p style="margin-left: 20px;">stáv. SDK vyspravení : 84,19 <span style="float: right;">84,19000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">podhled chodba : 65,8 <span style="float: right;">65,80000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">přípočet podhled v sociálech : 36,542 <span style="float: right;">36,54200</span></p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet stěn s tapetami: : -68,99 <span style="float: right;">-68,99000</span></p>						
6	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	-33,06000	175,00	-5 785,50
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-5,95512	374,40	-2 229,60

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	02	SP-A ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 02</b>		<b>SPA - ZTI P</b>				<b>-87 184,50</b>
1	721175102	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 40	m	-4,00000	391,00	-1 564,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -4		-4,00000		
2	721175103	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 50	m	-36,00000	383,00	-13 788,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -36		-36,00000		
3	721175105	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	-45,00000	978,00	-44 010,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -45		-45,00000		
4	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	-16,50000	978,00	-16 137,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -16,5		-16,50000		
5	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,00000	165,00	660,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 4,0		4,00000		
6	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	36,00000	180,00	6 480,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 36		36,00000		
7	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	61,50000	575,00	35 362,50
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 45+16,5		61,50000		
8	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-2,00000	50,00	-100,00
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-3,00000	56,00	-168,00
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	-2,00000	83,00	-166,00
11	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	-2,00000	154,00	-308,00
12	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-2,00000	550,00	-1 100,00
13	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-2,00000	126,00	-252,00
14	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-2,00000	500,00	-1 000,00
15	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	-1,00000	250,00	-250,00
16	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	-1,00000	4 910,00	-4 910,00
17	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	-2,00000	430,00	-860,00
18	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	-2,00000	250,00	-500,00
19	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	-2,00000	1 210,00	-2 420,00
20	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	-2,00000	1 750,00	-3 500,00
21	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	-4,00000	295,00	-1 180,00
22	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	-2,00000	72,00	-144,00
23	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	-2,00000	148,00	-296,00
24	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	-2,00000	135,00	-270,00
25	725849413R1	Montáž baterie sprchové termostatické podomítkové	kus	-2,00000	350,00	-700,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	02	SP-A ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	725-R1	Montáž doplňků soc. zařízení (háčky, držáky na WC papír, držáky na mýdlo atd.)	ks	-16,00000	120,00	-1 920,00
27	11-1	drátěná police rohová OP 101N-26, chrom	ks	-2,00000	416,00	-832,00
28	22-2	zavěšená štětka ke klozetu rovná, chrom	ks	-2,00000	808,00	-1 616,00
29	33-3	držák na WC papír s krytem BR 11055B-26, chrom	ks	-2,00000	560,00	-1 120,00
30	44-4	držák na mýdlo drátěný OP 111N-26, chrom	ks	-2,00000	350,00	-700,00
31	55-5	držák na 2 sklenice nUN 13058 DC-26	ks	-2,00000	564,00	-1 128,00
32	6	háčky na žebřík	ks	-2,00000	170,00	-340,00
33	77-7	madlo 1 k WC, 6132,0	ks	-2,00000	678,00	-1 356,00
34	88-8	madlo 1 do sprchy, 6164,0	ks	-2,00000	754,00	-1 508,00
35	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	-1,00000	5 320,00	-5 320,00
36	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	-2,00000	680,00	-1 360,00
37	MAT-1	ZÁVĚSNÁ KONSTRUKCE PRO WC S RÁMEM	ks	-2,00000	3 680,00	-7 360,00
38	MAT-2	OVLÁDACÍ DESKA SPLACHOVÁNÍ, CHROM	ks	-2,00000	952,00	-1 904,00
39	OST-R1	Zednická výpomoc pro ZTI	sou	-2,00000	4 800,00	-9 600,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	02.1	SP-A ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>504,00</b>
1	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	0,00000	550,00	0,00
				Odpočet z VV: : -8	-8,00000	
				Skutečné množství: : 8	8,00000	
2	721MAT1	sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-750	ks	2,00000	3 992,00	7 984,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 4	4,00000	
3	721MAT2	vložka do žlabu	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 4	4,00000	
4	721MAT3	sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-650	ks	-2,00000	3 740,00	-7 480,00
				Odpočet z VV: : -6	-6,00000	
				Skutečné množství: : 4	4,00000	
5	721MAT4	vložka do žlabu	ks	-2,00000	1 000,00	-2 000,00
				Odpočet z VV: : -6	-6,00000	
				Skutečné množství: : 4	4,00000	
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-56 917,00</b>
6	MATR1	KLOZET závěsný, SEDÁTKO SLIM	ks	-1,00000	4 057,00	-4 057,00
				Odpočet z VV: : -10	-10,00000	
				Skutečné množství: : 9	9,00000	
7	MAT R.2	Odpočet za sedátko SLIM	ks	-9,00000	300,00	-2 700,00
8	MATR8	KLOZET závěsný,zkrácený, SEDÁTKO	ks	-1,00000	2 740,00	-2 740,00
				Odpočet z VV: : -1	-1,00000	
				Skutečné množství: :		
9	MATR2	umyvadlo 600-60x49cm	ks	-1,00000	2 112,00	-2 112,00
				Odpočet z VV: : -4	-4,00000	
				Skutečné množství: : 3	3,00000	
10	MATR23	umyvadlo 700-70x49cm	ks	0,00000	3 476,00	0,00
				Odpočet z VV: : -4	-4,00000	
				Skutečné množství: : 4	4,00000	
11	MATR24	umyvadlo 850-85x49cm	ks	-1,00000	4 368,00	-4 368,00
				Odpočet z VV: : -3	-3,00000	
				Skutečné množství: : 2	2,00000	
12	MATR10	SPRCHOVÁ VANIČKA 5ti úhelník 90x90cm	ks	-1,00000	13 200,00	-13 200,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 1	1,00000	
13	MATR6	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUH LITÝ MRAMOR 80x80cm	ks	-1,00000	2 790,00	-2 790,00
				Odpočet z VV: : -1	-1,00000	
				Skutečné množství: : 0		
14	MATR31	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA - ČTVRTKRUH 80x80cm	ks	-2,00000	9 118,00	-18 236,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 0		
15	MATR32	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA 80x90cm	ks	1,00000	10 980,00	10 980,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 3	3,00000	
16	MATR33	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA ČTVEREC 90x90cm	ks	-1,00000	9 572,00	-9 572,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	02.1	SP-A ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
17	MATR34	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY 140cm	ks	0,00000	9 702,00	0,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
18	MATR39	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 150cm	ks	-2,00000	11 500,00	-23 000,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 0				
19	MATR311	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA 5ti úhelník 90x90cm	ks	0,00000	39 000,00	0,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
20	MATR311	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 160cm	ks	2,00000	15 600,00	31 200,00
		Skutečné množství: : 2,0		2,00000		
21	MATR4	UMYVADLOVÁ BATERIE	ks	-2,00000	1 411,00	-2 822,00
		Odpočet z VV: : -11		-11,00000		
		Skutečné množství: : 9		9,00000		
22	MATR5	SPRCHOVÁ SADA S PODOMÍTKOVOU TERMOSTATICKOU BATERIÍ (hlavice s hadicí a tyčí 90cm, připojovací kolínko, podomítkový modul, vrchní díl termostatické podomítkové baterie)	ks	-2,00000	6 750,00	-13 500,00
		Odpočet z VV: : -11		-11,00000		
		Skutečné množství: : 9		9,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	03	SP-A ZTI - ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>-5 881,69</b>
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	-14,50000	10,00	-145,00
2	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	-4,00000	225,00	-900,00
3	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	-3,00000	230,00	-690,00
4	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	-1,00000	367,00	-367,00
5	721174025	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	-1,00000	475,00	-475,00
6	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	-10,00000	165,00	-1 650,00
7	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	-4,50000	180,00	-810,00
8	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-7,00000	50,00	-350,00
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-1,00000	56,00	-56,00
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	-1,00000	83,00	-83,00
11	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	-15,50000	19,00	-294,50
12	721290821	Přemístění nitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	-0,03000	1 460,00	-43,80
13	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,02800	621,00	-17,39
<b>Díl: 722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>-25 732,38</b>
14	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	-37,00000	17,00	-629,00
15	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů před 50 do 110mm	m	-6,00000	42,50	-255,00
16	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	-5,00000	115,00	-575,00
17	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	-7,00000	131,00	-917,00
18	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-15,00000	289,00	-4 335,00
19	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	-7,00000	350,00	-2 450,00
20	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	-10,00000	296,00	-2 960,00
21	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	-5,00000	359,00	-1 795,00
22	722174029	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 90 x 12,3 mm	m	-6,00000	297,00	-1 782,00
23	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	-25,00000	29,00	-725,00
24	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	-12,00000	39,00	-468,00
25	722181234	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 92 mm	m	-6,00000	119,00	-714,00
26	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	-20,00000	148,00	-2 960,00
27	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	-7,00000	68,00	-476,00
28	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	-19,00000	162,00	-3 078,00
29	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-37,00000	14,00	-518,00
30	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	-6,00000	25,00	-150,00
31	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-43,00000	17,00	-731,00



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	03	SP-A ZTI - ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	-0,01200	1 460,00	-17,52
33	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,31700	621,00	-196,86
<b>Díl: 725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>-137 293,25</b>
34	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	-1,00000	154,00	-154,00
35	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	-1,00000	550,00	-550,00
36	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-9,00000	126,00	-1 134,00
37	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	500,00	-500,00
38	7252151021	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva - nábytkové s odkládacími plochami	soubor	-7,00000	750,00	-5 250,00
39	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	soubor	-1,00000	340,00	-340,00
40	725811161	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2x80 mm	soubor	-1,00000	685,00	-685,00
41	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	-18,00000	171,00	-3 078,00
42	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	-9,00000	72,00	-648,00
43	725821421	Montáž baterie dřezové stojánkové G 1/2	kus	-1,00000	148,00	-148,00
44	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	-8,00000	150,00	-1 200,00
45	725R1	Dodávka zařizovacích předmětů, skříňky, sifony, háčky, koše, zrcadla, dávkovače mýdla a desinfekce atd.!	sou	-1,00000	117 350,00	-117 350,00
46	725R2	Montáž dávkovačů mýdla a desinfekce	sou	-15,00000	120,00	-1 800,00
47	725R3	Montáž zrcadel	sou	-8,00000	120,00	-960,00
48	725R4	Montáž háčků na ručníky	sou	-16,00000	120,00	-1 920,00
49	725R5	Montáž zásobníků na toal. papír	sou	-1,00000	120,00	-120,00
50	725R6	Montáž invalidních madel	sou	-4,00000	120,00	-480,00
51	725R7	Montáž skříněk pod umyvadla	sou	-7,00000	120,00	-840,00
52	725R8	Montáž WC kartáče	sou	-1,00000	120,00	-120,00
53	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	-0,02500	650,00	-16,25
<b>Díl: 726</b>		<b>Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>				<b>-686,75</b>
54	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	-1,00000	680,00	-680,00
55	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	-0,01500	450,00	-6,75
<b>Díl: O01</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-74 800,00</b>
56	OSTR1	Stavební připomoce pro ZTI	sou	-1,00000	4 800,00	-4 800,00
57	OSTR2	Vysekání drážky pro potrubí prům.90mm	sou	-1,00000	50 000,00	-50 000,00
58	OSTR3	Ostatní práce plynoucí z textu, PD...atd. neuvedené v dalších položkách	sou	-1,00000	20 000,00	-20 000,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	04	SP-A EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>1. Elektroinstalace</b>	<b>-23 647,27</b>			
1	7	Trubka tuhá PVC o20 včetně přichytek	m	-140,00000	42,91	-6 007,40
		Odpočet z VV: : -140		-140,00000		
2	8	Trubka tuhá PVC o25 včetně přichytek	m	-250,00000	45,09	-11 272,50
		Odpočet z VV: : -250		-250,00000		
3	9	Trubka tuhá PVC o40 včetně přichytek	m	-40,00000	52,24	-2 089,60
		Odpočet z VV: : -40		-40,00000		
4	10	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	-50,00000	29,44	-1 472,00
		Odpočet z VV: : -80		-80,00000		
		Skutečné množství: : 30		30,00000		
5	11	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	-20,00000	31,22	-624,40
		Odpočet z VV: : -40		-40,00000		
		Skutečné množství: : 20		20,00000		
6	12	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	-20,00000	37,53	-750,60
		Odpočet z VV: : -30		-30,00000		
		Skutečné množství: : 10		10,00000		
7	14	SVÍTIDLO LED 8W, VELMI TENKE ZAPUSTNE, 3000K,800lm, VCETNE DRIVERU – CHODBA	ks	0,00000	777,04	0,00
		Odpočet z VV: : -34		-34,00000		
		Skutečné množství: : 34		34,00000		
8	15	NO - SVÍTIDLO LED 3W/1HOD, VCETNE PIKTOGRAMU	ks	1,00000	994,37	994,37
		Odpočet z VV: : -10		-10,00000		
		Skutečné množství: : 11		11,00000		
9	19	tlačítko bílé, IP20	ks	-10,00000	198,46	-1 984,60
		Odpočet z VV: : -10		-10,00000		
10	20	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	0,00000	180,50	0,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
11	Pol__0007	Podružný materiál, PPV 8%	kpl	-1,00000	440,54	-440,54
<b>Díl: _4</b>		<b>2. Atypický pokoj</b>	<b>-8 658,47</b>			
		<b>103,104,105,108,109,159,160</b>				
12	31	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-27,00000	308,10	-8 318,70
		Odpočet z VV: : -100		-100,00000		
		Skutečné množství: : 73		73,00000		
13	32	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-4,00000	332,30	-1 329,20
		Odpočet z VV: : -18		-18,00000		
		Skutečné množství: : 14		14,00000		
14	33	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	368,60	737,20
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství: : 7		7,00000		
15	34	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-3,00000	381,80	-1 145,40
		Odpočet z VV: : -8		-8,00000		
		Skutečné množství: : 5		5,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	04	SP-A EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	35	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
		Odpočet z VV: : -7		-7,00000		
		Skutečné množství: : 7		7,00000		
17	36	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	5,00000	381,80	1 909,00
		Odpočet z VV: : -7		-7,00000		
		Skutečné množství: : 12		12,00000		
18	37	Vícerámeček 2-4	ks	0,00000	97,50	0,00
		Odpočet z VV: : -28		-28,00000		
		Skutečné množství: : 28		28,00000		
19	pol-007	Podružný materiál, PPV 8%	kpl	-1,00000	511,37	-511,37
<b>Díl: 5</b>		<b>3. Apartmány 107</b>				<b>-1 592,99</b>
20	57	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-4,00000	308,10	-1 232,40
		Odpočet z VV: : -21		-21,00000		
		Skutečné množství: : 17		17,00000		
21	58	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-2,00000	332,30	-664,60
		Odpočet z VV: : -4		-4,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
22	59	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	368,60	0,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
23	60	Vypínač 1pol., IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	381,80	0,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
24	61	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
25	62	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-1,00000	381,80	-381,80
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 0				
26	63	Vícenásobné rámečky (dle interieru)	ks	0,00000	97,50	0,00
		Odpočet z VV: : -8		-8,00000		
		Skutečné množství: : 8		8,00000		
27	34	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	381,80	763,60
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
28	pol-007	Podružný materiál, PPV 8%	kpl	-1,00000	77,79	-77,79
<b>Díl: 6</b>		<b>4.Dvoulůžkové pokoje 106</b>				<b>-474,78</b>
29	81	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-4,00000	308,10	-1 232,40
		Odpočet z VV: : -17		-17,00000		
		Skutečné množství: : 13		13,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	04	SP-A EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	82	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-2,00000	332,30	-664,60
		Odpočet z VV: : -4		-4,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
31	83	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	381,80	0,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
32	84	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	1,00000	335,60	335,60
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
33	85	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	381,80	763,60
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
34	86	Vícenásobné rámečky (dle interieru)	ks	0,00000	97,50	0,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství: : 5		5,00000		
35	59	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	1,00000	368,60	368,60
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
36	Pol__0032	Podružný materiál, PPV	kpl	-1,00000	45,58	-45,58

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	05	SP-A SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>EPS</b>				<b>-30 975,11</b>
1	Pol__11	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	262,71	-262,71
2	Pol__21	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	41,90	-251,40
3	101b	Optický kouřový hlásič SOTERIA	ks	-9,00000	1 300,00	-11 700,00
		Odpočet z VV: : -25		-25,00000		
		Skutečné množství: : 16		16,00000		
4	103	Patice s X-PERT kartou	ks	-9,00000	99,00	-891,00
		Odpočet z VV: : -25		-25,00000		
		Skutečné množství: : 16		16,00000		
5	104	Tlačítkového hlásiče v krytu	ks	-1,00000	1 350,00	-1 350,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
6	105	Siréna s majákem dialogová na linku	ks	-1,00000	2 580,00	-2 580,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
7	107	Vstupní/výstupní modul (3vstupy/3výstupy) v boxu	ks	0,00000	3 910,00	0,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
8	302	Elektroinstalační úložní materiál s funkcí při požáru (trubka, přichytka)	m	-150,00000	65,00	-9 750,00
		Odpočet z VV: : -150		-150,00000		
		Skutečné množství: : 0				
9	207	Montáž OK hlásiče	ks	-9,00000	270,00	-2 430,00
		Odpočet z VV: : -25		-25,00000		
		Skutečné množství: : 16		16,00000		
10	208	Montáž tlačítkového hlásiče	ks	13,00000	270,00	3 510,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 16		16,00000		
11	224	Montáž sirény	ks	-1,00000	320,00	-320,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
12	225	Montáž modulu V/V	ks	0,00000	450,00	0,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 1		1,00000		
13	402	Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	m	-150,00000	33,00	-4 950,00
		Odpočet z VV: : -150		-150,00000		
		Skutečné množství: : 0				
<b>Díl: 03</b>		<b>ER</b>				<b>-30 900,10</b>
14	Pol__12	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	203,30	-203,30
15	Pol__22	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	97,80	-586,80
16	108	Skříňový reproduktor na stěnu	ks	-14,00000	1 120,00	-15 680,00
		Odpočet z VV: : -14		-14,00000		
		Skutečné množství: : 0				
17	109	Stropní reproduktor podhledový EVAC	ks	9,00000	650,00	5 850,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství: : 14		14,00000		
18	110	Protipožární kryt pro stropní EVAC	ks	9,00000	300,00	2 700,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	05	SP-A SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Skutečné množství : 14		14,00000		
19	301	Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy	ks	-600,00000	22,00	-13 200,00
		Odpočet z VV: : -600		-600,00000		
		Skutečné množství : 0				
20	403	Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy	ks	-600,00000	14,00	-8 400,00
		Odpočet z VV: : -600		-600,00000		
		Skutečné množství : 0				
21	203	Montáž skříňového reproduktoru	ks	-14,00000	330,00	-4 620,00
		Odpočet z VV: : -14		-14,00000		
		Skutečné množství : 0				
22	204	Montáž stropního reproduktoru včetně krytu	ks	9,00000	360,00	3 240,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství : 14		14,00000		
<b>Díl: 04</b>		<b>SK</b>				<b>-9 036,04</b>
23	Pol__13	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	74,40	-74,40
24	Pol__23	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	17,94	-107,64
25	12	Pokojový telefonní přístroj	ks	-2,00000	490,00	-980,00
		Odpočet z VV: : -12		-12,00000		
		Skutečné množství : 10		10,00000		
26	106a	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI, hygien. prostory	ks	0,00000	190,00	0,00
		Odpočet z VV: : -12		-12,00000		
		Skutečné množství : 12		12,00000		
27	106c	Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI)	ks	-1,00000	180,00	-180,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství : 2		2,00000		
28	107	Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (pokoj)	ks	-3,00000	180,00	-540,00
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství : 10		10,00000		
29	121	WiFi AP UniFi AC longRange	ks	-3,00000	2 000,00	-6 000,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství : 2		2,00000		
30	501	Úložný systém do podhledu(- páteřní rozvod	m	2,00000	320,00	640,00
		(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycení.v držácích..):				
		Odpočet z VV: : -70		-70,00000		
		Skutečné množství : 72		72,00000		
31	205	Montáž path panelu kat 5E, UTP	ks	-14,00000	100,00	-1 400,00
		Odpočet z VV: : -16		-16,00000		
		Skutečné množství : 2		2,00000		
32	241	Montáž WIFI	ks	-1,00000	570,00	-570,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství : 2		2,00000		
33	602	Montáž úložného systému	m	2,00000	88,00	176,00
		Odpočet z VV: : -70		-70,00000		
		Skutečné množství : 72		72,00000		
<b>Díl: 05</b>		<b>CCTV</b>				<b>-12 158,00</b>
34	Pol__14	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	70,00	-70,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	05	SP-A SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	Pol__24	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	48,00	-288,00
36	101	AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome	ks	0,00000	5 900,00	0,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství - nová : 3		3,00000		
37	106	Licence NUUO N Profesional Crystal	ks	0,00000	2 000,00	0,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství: :				
		nové kamery : 3		3,00000		
		stávající : 2		2,00000		
38	501	Úložný systém (např. úchyty, žlaby..) (společný s SK)	m	-20,00000	350,00	-7 000,00
		Odpočet z VV: : -20		-20,00000		
		Skutečné množství: : 0				
39	201	Montáž kamery na stěnu či strop	ks	0,00000	1 400,00	0,00
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství: :				
		nové kamery : 3		3,00000		
		stávající : 2		2,00000		
40	602	Montáž úložného systému (v systému SK)	m	-20,00000	240,00	-4 800,00
		Odpočet z VV: : -20		-20,00000		
		Skutečné množství: : 0				
<b>Díl: 06</b>		<b>STA</b>				<b>-28 801,34</b>
41	Pol__15	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	199,90	-199,90
42	Pol__25	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	81,24	-487,44
43	161	Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku (typ dle EI)+	ks	-3,00000	245,00	-735,00
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství: : 10		10,00000		
44	162	Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku dle EI	ks	-13,00000	135,00	-1 755,00
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
45	301	Úložný systém (žlaby, rošty, držáky)	m	-50,00000	350,00	-17 500,00
		Odpočet z VV: : -50		-50,00000		
		Skutečné množství: : 0				
46	204	Montáž zásuvka účastnická anténní	ks	-3,00000	121,50	-364,50
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství: : 10		10,00000		
47	205	Montáž zásuvka účastnická datová	ks	-13,00000	121,50	-1 579,50
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství: : 0				
48	206	Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách	ks	-3,00000	25,00	-75,00
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství: : 10		10,00000		
49	207	Zakončení kabelů a měření datových zásuvek	ks	-3,00000	35,00	-105,00
		Odpočet z VV: : -13		-13,00000		
		Skutečné množství: : 10		10,00000		
50	402	Montáž úložného systému	m	-50,00000	120,00	-6 000,00
		Odpočet z VV: : -50		-50,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	05	SP-A SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Skutečné množství : 0

<b>Díl: 07</b>		<b>HS - hotelový systém</b>				<b>0,00</b>
51	Pol__16	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	0,00	0,00
52	Pol__26	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-1,00000	0,00	0,00
53	101	Kartový zámek zahrnující: Dveřní kování provedení "Matný chrom A1", Elektroniku se čtečkou RFID, Zadlabací zámek AUTOMATIC DEADBOLT Cylindrickou vložku kódovanou na gen klíč	ks	0,00000	7 100,00	0,00

skutečné množství vč. odpočtu 11 kusů zámku je kalkulováno v ZL č.16 : 0

54	201	instalace zámků	ks	0,00000	790,00	0,00
----	-----	-----------------	----	---------	--------	------

skutečné množství vč. odpočtu 11 kusů zámku je kalkulováno v ZL č.16 : 0

<b>Díl: 08</b>		<b>SK</b>				<b>-92 786,80</b>
55	Pol__17	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	462,22	-462,22
56	Pol__27	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-1,00000	2 609,58	-2 609,58
57	Pol__0	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI, hygien. prostory	ks	-2,00000	190,00	-380,00
58	Pol__0	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, do podlah. Kr.,hygien. prostory	ks	-5,00000	190,00	-950,00
59	Pol__108	Patch cord cat.5e UTP 1m	ks	-7,00000	10,00	-70,00
60	Pol__109	Patch cord cat.5e UTP 3m	ks	-7,00000	20,00	-140,00
61	Pol__111	Patch cord telefonní 1m	ks	-7,00000	10,00	-70,00
62	Pol__112	Patch cord telefonní 3m	ks	-7,00000	20,00	-140,00
63	Pol__114	Popisné štítky	ks	-28,00000	5,00	-140,00
64	Pol__115	Montážní sada komplet	ks	-1,00000	15,00	-15,00
65	Pol__117	Spojovací materiál	ks	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
66	Pol__301	Kabel datový FTP LSOH cat 5e	m	-980,00000	8,00	-7 840,00
67	Pol__501	Úložný systém do podhledu(- páteřní rozvod	m	-70,00000	320,00	-22 400,00
68	Pol__503	Úložný systém do stěn - trubky 23mm	m	-70,00000	9,00	-630,00
69	Pol__504	Vodič černý protahovací CY 1	m	-70,00000	3,50	-245,00
70	Pol__505	Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	ks	-2,00000	6,00	-12,00
71	Pol__506	Podlahová krabice - dodávka EI 5 ks	ks	0,00000	0,00	0,00
72	Pol__507	Protipožární tmel typ dle prostupu	ks	-7,00000	170,00	-1 190,00
73	Pol__508	Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...)	spr	-1,00000	7 000,00	-7 000,00
74	Pol__205	Montáž path panelu kat 5E, UTP	ks	-1,00000	100,00	-100,00
75	Pol__206	Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP	ks	-14,00000	65,00	-910,00
76	Pol__210	Montáž zásuvek kat.5e FTP	ks	-7,00000	65,00	-455,00
77	Pol__211	Ukončení kabelů na zásuvkách	ks	-7,00000	60,00	-420,00
78	Pol__212	Montáž patch kabelů	ks	-28,00000	5,00	-140,00
79	Pol__214	Měření SK vč. tisku protokolu	ks	-14,00000	55,00	-770,00
80	Pol__401	Instalace kabelu cat.5e	m	-980,00000	8,00	-7 840,00
81	Pol__601	Značení trasy vedení	m	-140,00000	3,70	-518,00
82	Pol__602	Montáž úložného systému	m	-70,00000	88,00	-6 160,00
83	Pol__603	Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..)	m	-70,00000	79,00	-5 530,00
84	Pol__604	Zatažení vodiče CY do trubek	m	-70,00000	2,00	-140,00
85	Pol__605	Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	ks	-2,00000	35,00	-70,00
86	Pol__607	Průchod zdívem do 30cm	ks	-7,00000	120,00	-840,00



### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	05	SP-A SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	Pol__609	Protipožární utěsnění prostupů	ks	-7,00000	250,00	-1 750,00
88	Pol__701	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	kpl	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
89	Pol__702	Koordinace činností při realizaci	hod	-2,00000	350,00	-700,00
90	Pol__703	Likvidace odpadu	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
91	Pol__704	Stavební přípomoc	hod	-14,00000	225,00	-3 150,00
92	Pol__705	Dopravné	sk	-1,00000	10 000,00	-10 000,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	06	SP-A VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 17</b>		<b>Příslušenství:</b>				<b>33 998,40</b>
1	Pol__0001	Rámeček pro montáž do podhledu	ks	-5,00000	500,00	-2 500,00
2	12A.2	Cu potrubí 10/6 vč. komunikačního kabelu (pro všechny sestavy celkem)	bm	-33,00000	800,00	-26 400,00
3	12A.21	Cu potrubí 10/6 rozdělení položky 12A.2	bm	48,00000	757,80	36 374,40
		skutečné množství potrubí : 48		48,00000		
4	12A.22	Komunikační kabel rozdělení položky 12A.2	bm	420,00000	42,20	17 724,00
5	12A.3	UV ochrana venkovní části rozvodu Cu potrubí	bm	0,00000	400,00	0,00
		Odpočet z VV: : -8		-8,00000		
		Skutečné množství: : 8		8,00000		
6	12A.4	Žárově zinkovaná kotvící konstrukce pro jednotky na střeše objektu - 1 ks = 10 kg	ks	2,00000	1 900,00	3 800,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 4		4,00000		
7	Pol__0005	Materiál pro kotvení a zavěšení Cu potrubí	sady	2,00000	2 500,00	5 000,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 4		4,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	07	SP-C ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 18</b>		<b>01 SPC - ARC</b>				<b>-269 028,61</b>
1	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch /	m3	-6,00000	13 940,00	-83 640,00
2	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	-8,93000	1 098,00	-9 805,14
3	R61	Dekoratívní betonová stěrka	m2	3,00000	3 100,00	9 300,00
Odpočet z VV: : -10				-10,00000		
Skutečné množství: : 13				13,00000		
4	763	povrchová úprava nátěr vč.penetrace/vzhled štuku /vč.zakrývání konstr.folii /	m2	-981,34000	66,00	-64 768,44
35,91*2+(235,29+27)+107,52+20,67+(73,6*1,5)+222,64+150,0+36,0 :						
-981,34				-981,34000		
5	784R2111	Dvojnásobné ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných vč.pačokování v místnostech výšky	m2	368,71529	72,00	26 547,50
Odpočet z VV: : -2852,95				-2 852,95000		
Skutečné množství: :						
strop - štuk : 86,11776				86,11776		
stěny :						
štuk : 1156,8184				1 156,81840		
nová omítka : 796,3407				796,34070		
ostění : 36,71178				36,71178		
SDK :						
opláštění : 24,601				24,60100		
podhled : 605,394+87,52-65,14				627,77400		
příčky (ne všechny příčky mají z druhé strany obklad m.č. 118, 206, 215) : 37,33*2+243,87+3,015*3,01-1,45*2,0+3,06*3,765-1,45*2,0+3,04*3,765-1,45*2,0				341,87165		
předstěna : 219,93				219,93000		
podhled chodba : 222,64				222,64000		
odpočet za stěnu s tapetami : -291,14				-291,14000		
6	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm /	m3	-5,60000	7 155,00	-40 068,00
Odpočet z VV: : -5,6				-5,60000		
7	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	-6,72000	305,28	-2 051,48
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,72000	75,24	-505,61
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-134,40000	3,28	-440,83
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-6,72000	650,00	-4 368,00
11	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-7,10413	374,40	-2 659,79
12	713131141	Montáž izolace stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-36,00000	120,00	-4 320,00
2np :						
6,0*3,0*2 :						
-36				-36,00000		
13	631R5128	deska zvukově izolační tl.80 mm	m2	-36,72000	1 200,00	-44 064,00
36,0*1,02 :						
-36,72				-36,72000		

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	07	SP-C ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,41800	983,00	-410,89
15	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,41800	513,00	-214,43
16	763R1314	SDK podhled desky 2x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč.tmelení ,broušení....	m2	-65,14000	695,00	-45 272,30
				odpočet terasabar : -65,14	-65,14000	
17	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	-1,43308	1 130,00	-1 619,38
18	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	-1,43308	466,00	-667,82

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	08	SP-C ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 19</b>		<b>02 SPC - ZTI</b>				<b>-79 303,00</b>
1	721175102	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 40	m	-6,00000	391,00	-2 346,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -6		-6,00000		
2	721175103	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 50	m	-112,00000	383,00	-42 896,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -112		-112,00000		
3	721175105	Potrubí kanalizační z PP přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	-51,00000	978,00	-49 878,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : -51		-51,00000		
4	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	-86,00000	978,00	-84 108,00
		-86		-86,00000		
5	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,00000	165,00	990,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 6		6,00000		
6	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	112,00000	180,00	20 160,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 112		112,00000		
7	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	137,00000	575,00	78 775,00
		Odpočet z VV - odpočet potrubí zvuk tlumící a nahrazeno potrubím přípojovacím z PP: : 51+86		137,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	08.1	SP-C ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>						<b>-8 064,00</b>
1	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	0,00000	550,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
2	721MAT1	sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-750	ks	-32,00000	3 992,00	-127 744,00
				Odpočet z VV: : -33		-33,00000
				Skutečné množství: : 1		1,00000
3	721MAT2	vložka do žlabu	ks	-32,00000	1 000,00	-32 000,00
				Odpočet z VV: : -33		-33,00000
				Skutečné množství: : 1		1,00000
4	721MAT3	sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-650	ks	32,00000	3 740,00	119 680,00
				Odpočet z VV: : -1		-1,00000
				Skutečné množství: : 33		33,00000
5	721MAT4	vložka do žlabu	ks	32,00000	1 000,00	32 000,00
				Odpočet z VV: : -1		-1,00000
				Skutečné množství: : 33		33,00000
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>-19 859,00</b>
6	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	0,00000	154,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
7	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	0,00000	550,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
8	MATR1	KLOZET závěsný, SEDÁTKO SLIM	ks	1,00000	4 057,00	4 057,00
				Odpočet z VV: : -33		-33,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
9	MAT R.2	Odpočet za sedátko SLIM	ks	-34,00000	300,00	-10 200,00
10	MATR8	KLOZET závěsný,zkrácený, SEDÁTKO	ks	-1,00000	2 740,00	-2 740,00
				Odpočet z VV: : -1		-1,00000
				Skutečné množství: : 0		
11	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,00000	126,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
12	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	0,00000	500,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
13	MATR2	umyvadlo 600-60x49cm	ks	-12,00000	2 112,00	-25 344,00
				Odpočet z VV: : -15		-15,00000
				Skutečné množství: : 3		3,00000
14	MATR21	umyvadlo 500-50x45cm	ks	15,00000	1 947,00	29 205,00
				Odpočet z VV: : -3		-3,00000
				Skutečné množství: : 18		18,00000
15	MATR22	umyvadlo 550-55x46cm	ks	4,00000	2 031,00	8 124,00
				Odpočet z VV: : -3		-3,00000
				Skutečné množství: : 7		7,00000
16	MATR23	umyvadlo 700-70x49cm	ks	0,00000	3 476,00	0,00
				Odpočet z VV: : -2		-2,00000

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	08.1	SP-C ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Skutečné množství : 2		2,00000		
17	MATR25	umyvadlo 85-85cm	ks	0,00000	4 855,00	0,00
		Odpočet z VV : -4		-4,00000		
		Skutečné množství : 4		4,00000		
18	MATR26	umyvadlo 650-65x46cm	ks	-7,00000	1 882,00	-13 174,00
		Odpočet z VV : -7		-7,00000		
		Skutečné množství : 0				
19	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	0,00000	430,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
20	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	0,00000	250,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
21	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	0,00000	1 750,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
22	MATR311	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 160cm	ks	0,00000	15 600,00	0,00
		Odpočet z VV : -1		-1,00000		
		Skutečné množství : 1		1,00000		
23	MATR312	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA VSTUP STRANOU 120 120x60cm	ks	1,00000	13 043,00	13 043,00
		Odpočet z VV : -3		-3,00000		
		Skutečné množství : 4		4,00000		
24	MATR313	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA OTVÍRANÝ ROH 100x80cm	ks	-1,00000	10 140,00	-10 140,00
		Odpočet z VV : -1		-1,00000		
		Skutečné množství : 0				
25	MATR314	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, VLAMOVCÍ 90cm	ks	0,00000	14 755,00	0,00
		Odpočet z VV : -28		-28,00000		
		Skutečné množství : 28		28,00000		
26	MATR33	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA ČTVEREC 90x90cm	ks	0,00000	9 572,00	0,00
		Odpočet z VV : -1		-1,00000		
		Skutečné množství : 1		1,00000		
27	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,00000	72,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
28	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	0,00000	148,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
29	MATR4	UMYVADLOVÁ BATERIE	ks	0,00000	1 411,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		
30	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	0,00000	135,00	0,00
		Odpočet z VV : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 34		34,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	08.1	SP-C ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	725849413R1	Montáž baterie sprchové termostatické podomítkové	kus	-5,00000	350,00	-1 750,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 29		29,00000
32	MATR5	SPRCHOVÁ SADA S PODOMÍTKOVOU TERMOSTATICOU BATERIÍ (hlavice s hadicí a tyčí 90cm, přípojovací kolínko, podomítkový modul, vrchní díl termostatické podomítkové baterie)	ks	-5,00000	6 750,00	-33 750,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 29		29,00000
33	725849413R2	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	5,00000	272,00	1 360,00
				Skutečné množství: : 5		5,00000
34	MATR7	SPRCHOVÁ SADA S NÁSTĚNNOU TERMOSTATICOU BATERIÍ (sprchová hadice s hlavicí a tyčí 90cm, termostatická baterie na stěnu)	ks	5,00000	4 290,00	21 450,00
				Skutečné množství: : 5		5,00000
35	725R1	Montáž doplňků soc. zařízení (háčky, držáky na WC papír, držáky na mýdlo atd.)	ks	0,00000	120,00	0,00
				Odpočet z VV: : -272		-272,00000
				Skutečné množství: : 8*34		272,00000
36	111	drátěná police rohová OP 101N-26, chrom	ks	0,00000	416,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
37	222	zavěšená štětka ke klozetu rovná, chrom	ks	0,00000	808,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
38	333	držák na WC papír s krytem BR 11055B-26, chrom	ks	0,00000	560,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
39	444	držák na mýdlo drátěný OP 111N-26, chrom	ks	0,00000	350,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
40	555	držák na 2 sklenice nUN 13058 DC-26	ks	0,00000	564,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
41	6	háčky na žebřík	ks	0,00000	170,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
42	777	madlo 1 k WC, 6132,0	ks	0,00000	678,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
43	888	madlo 1 do sprchy, 6164,0	ks	0,00000	754,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>0,00</b>
44	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	0,00000	680,00	0,00
				Odpočet z VV: : -34		-34,00000
				Skutečné množství: : 34		34,00000
45	MAT1	ZÁVĚSNÁ KONSTRUKCE PRO WC S RÁMEM	ks	0,00000	3 680,00	0,00



### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	08.1	SP-C ZTI zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odpočet z VV: : -34		-34,00000		
		Skutečné množství: : 34		34,00000		
46	MAT2	OVLÁDACÍ DESKA SPLACHOVÁNÍ, CHROM	ks	0,00000	952,00	0,00
		Odpočet z VV: : -34		-34,00000		
		Skutečné množství: : 34		34,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	09	SP-C EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 20</b>		<b>1. Elektroinstalace</b>				<b>-54 321,95</b>
1	10	Trubka tuhá PVC o20 včetně přichytek	m	-450,00000	42,91	-19 309,50
		Odpočet z VV: : -450		-450,00000		
2	11	Trubka tuhá PVC o25 včetně přichytek	m	-550,00000	45,09	-24 799,50
		Odpočet z VV: : -550		-550,00000		
3	12	Trubka tuhá PVC o40 včetně přichytek	m	-200,00000	52,24	-10 448,00
		Odpočet z VV: : -200		-200,00000		
4	13	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	-50,00000	29,44	-1 472,00
		Odpočet z VV: : -100		-100,00000		
		Skutečné množství: : 50		50,00000		
5	14	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	-90,00000	31,22	-2 809,80
		Odpočet z VV: : -150		-150,00000		
		Skutečné množství: : 60		60,00000		
6	15	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	-150,00000	37,53	-5 629,50
		Odpočet z VV: : -200		-200,00000		
		Skutečné množství: : 50		50,00000		
7	18	SVÍTIDLO LED 8W, VELMI TENKE ZAPUSTNE, 3000K,800lm, VCETNE DRIVERU – CHODBA	ks	0,00000	777,04	0,00
		Odpočet z VV: : -86		-86,00000		
		Skutečné množství: : 86		86,00000		
8	19	NO - SVÍTIDLO LED 3W/1HOD, VCETNE PIKTOGRAMU	ks	5,00000	994,37	4 971,85
		Odpočet z VV: : -16		-16,00000		
		Skutečné množství: : 21		21,00000		
9	28	Vypínač 1pol, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	381,80	0,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
10	29	Vypínač 5, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	2,00000	335,60	671,20
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
11	30	Žaluziový ovladač, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-1,00000	617,20	-617,20
		Odpočet z VV: : -5		-5,00000		
		Skutečné množství - 1 kus pro plátno z důvodu nábytku není namontovaný : 4		4,00000		
12	31	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	17,00000	180,50	3 068,50
		Odpočet z VV: : -31		-31,00000		
		Skutečné množství: :				
		chodby : 9		9,00000		
		terasabar : 29		29,00000		
		nábytek - bar v terasabaru (zatím není namontováno) : 6		6,00000		
		server (z toho 2 kusy na povrchu) : 3		3,00000		
		sklad : 1		1,00000		
13	Pol_78	Zásuvka dvojitá 230V/16A, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	3,00000	371,03	1 113,09
		Skutečné množství - vedle AP 361 : 3		3,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	09	SP-C EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	3.991	Tlačítkový spínač	kus	3,00000	381,80	1 145,40
				Skutečné množství : 3	3,00000	
15	3.992	Třířákový vypínač pro myčky		1,00000	381,80	381,80
				Skutečné množství : 1	1,00000	
16	Pol_0007	Podružný materiál, PPV 8%	ks	-1,00000	588,29	-588,29
<b>Díl: _21</b>		<b>2.Dvoulůžkové pokoje</b>				<b>-34 710,92</b>
		<b>114,115,116,117,152,153,154,156,157,158,20</b>				
		<b>3,204,205,207,208,209,211,212,214,240</b>				
17	49	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-101,00000	308,10	-31 118,10
				Odpočet z VV : -365	-365,00000	
				Skutečné množství : 264	264,00000	
18	50	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	332,30	0,00
				Odpočet z VV : -48	-48,00000	
				Skutečné množství : 48	48,00000	
19	51	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	368,60	0,00
				Odpočet z VV : -24	-24,00000	
				Skutečné množství : 24	24,00000	
20	52	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-1,00000	381,80	-381,80
				Odpočet z VV : -25	-25,00000	
				Skutečné množství : 24	24,00000	
21	53	Vypínač 5, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
				Odpočet z VV : -24	-24,00000	
				Skutečné množství : 24	24,00000	
22	54	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-3,00000	381,80	-1 145,40
				Odpočet z VV : -24	-24,00000	
				Skutečné množství : 21	21,00000	
23	pol-007	Podružný materiál, PPV 8%	kus	-1,00000	2 065,62	-2 065,62
<b>Díl: _22</b>		<b>3. Jednolůžkové pokoje 150,151,239</b>				<b>-5 863,99</b>
24	68	Zásuvka dvojitá 230V/16A Legrand Valena Live	ks	-1,00000	1 877,20	-1 877,20
				Odpočet z VV : -1	-1,00000	
				Skutečné množství : 0		
25	69	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-8,00000	308,10	-2 464,80
				Odpočet z VV : -35	-35,00000	
				Skutečné množství : 27	27,00000	
26	70	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	332,30	0,00
				Odpočet z VV : -6	-6,00000	
				Skutečné množství : 6	6,00000	
27	71	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	368,60	0,00
				Odpočet z VV : -3	-3,00000	
				Skutečné množství : 3	3,00000	

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	09	SP-C EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	72	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
29	73	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-3,00000	381,80	-1 145,40
		Odpočet z VV: : -3		-3,00000		
		Skutečné množství: : 0				
30	74	Vícerámeček 2-4	ks	0,00000	97,50	0,00
		Odpočet z VV: : -8		-8,00000		
		Skutečné množství: : 8		8,00000		
31	pol-007	Podružný materiál, PPV 8%	kus	-1,00000	376,59	-376,59
<b>Díl: 23</b>		<b>4. Atypický pokoj 155,202</b>				<b>-918,20</b>
32	89	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-10,00000	308,10	-3 081,00
		Odpočet z VV: : -33		-33,00000		
		Skutečné množství: : 23		23,00000		
33	90	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	332,30	0,00
		Odpočet z VV: : -4		-4,00000		
		Skutečné množství: : 4		4,00000		
34	91	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	368,60	0,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
35	92	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	1,00000	381,80	381,80
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 3		3,00000		
36	93	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 2		2,00000		
37	94	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	3,00000	381,80	1 145,40
		Odpočet z VV: : -2		-2,00000		
		Skutečné množství: : 5		5,00000		
38	95	Vícerámeček 2-4	ks	7,00000	97,50	682,50
		Odpočet z VV: : -6		-6,00000		
		Skutečné množství: : 13		13,00000		
39	pol-008	Podružný materiál, PPV 8%	%	-1,00000	46,90	-46,90
<b>Díl: 24</b>		<b>5. Apartmány 112,118,206,215,361</b>				<b>9 309,02</b>
40	113	Zásuvka 230V/16A, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	7,00000	308,10	2 156,70
		Odpočet z VV: : -91		-91,00000		
		Skutečné množství: : 98		98,00000		
41	114	Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-4,00000	332,30	-1 329,20
		Odpočet z VV: : -22		-22,00000		
		Skutečné množství: : 18		18,00000		

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	09	SP-C EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	115	Vypínač 1pol., IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	14,00000	381,80	5 345,20
				Odpočet z VV: : -6		
				Skutečné množství: : 20		
43	116	Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	6,00000	381,80	2 290,80
				Odpočet z VV: : -5		
				Skutečné množství: : 11		
44	117	Vypínač 5, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	0,00000	335,60	0,00
				Odpočet z VV: : -5		
				Skutečné množství: : 5		
45	118	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-5,00000	381,80	-1 909,00
				Odpočet z VV: : -5		
				Skutečné množství: : 0		
46	119	Vícenásobné rámečky (dle interieru)	ks	11,00000	97,50	1 072,50
				Odpočet z VV: : -35		
				Skutečné množství: : 46		
47	91	Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	3,00000	368,60	1 105,80
				Skutečné množství: : 3		
48	pol-009	Podružný materiál, PPV 8%	kus	1,00000	576,22	576,22

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	10	SP-C SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: EPS - Elek</b>						<b>-15 399,16</b>
1	Pol_12	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	71,76	-71,76
2	Pol_22	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	76,90	-461,40
3	101b	Optický kouřový hlásič SOTERIA	ks	6,00000	1 300,00	7 800,00
				Odpočet z VV: : -54	-54,00000	
				Skutečné množství: : 60	60,00000	
4	103	Patice s X-PERT kartou	ks	6,00000	99,00	594,00
				Odpočet z VV: : -54	-54,00000	
				Skutečné množství: : 60	60,00000	
5	104	Tlačítkového hlásiče v krytu	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
				Odpočet z VV: : -5	-5,00000	
				Skutečné množství: : 6	6,00000	
6	105	Siréna s majákem dialogová na linku	ks	1,00000	2 580,00	2 580,00
				Odpočet z VV: : -5	-5,00000	
				Skutečné množství: : 6	6,00000	
7	107	Vstupní/výstupní modul (3vstupy/3výstupy) v boxu	ks	0,00000	3 910,00	0,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 2	2,00000	
8	302	Elektroinstalační úložní materiál s funkcí při požáru (trubka, přichytka)	m	-300,00000	65,00	-19 500,00
				Odpočet z VV: : -300	-300,00000	
				Skutečné množství: : 0		
9	207	Montáž OK hlásiče	ks	6,00000	270,00	1 620,00
				Odpočet z VV: : -54	-54,00000	
				Skutečné množství: : 60	60,00000	
10	208	Montáž tlačítkového hlásiče	ks	1,00000	270,00	270,00
				Odpočet z VV: : -5	-5,00000	
				Skutečné množství: : 6	6,00000	
11	224	Montáž sirény	ks	1,00000	320,00	320,00
				Odpočet z VV: : -5	-5,00000	
				Skutečné množství: : 6	6,00000	
12	225	Montáž modulu V/V	ks	0,00000	450,00	0,00
				Odpočet z VV: : -2	-2,00000	
				Skutečné množství: : 2	2,00000	
13	402	Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	m	-300,00000	33,00	-9 900,00
				Odpočet z VV: : -300	-300,00000	
				Skutečné množství: : 0		
<b>Díl: ER - Ev</b>						<b>-26 955,10</b>
14	Pol_13	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	186,70	-186,70
15	Pol_23	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	76,40	-458,40
16	108	Skříňový reproduktor na stěnu	ks	-36,00000	1 120,00	-40 320,00
				Odpočet z VV: : -39	-39,00000	
				Skutečné množství: : 3	3,00000	
17	109	Stropní reproduktor podhledový EVAC	ks	39,00000	650,00	25 350,00
				Odpočet z VV: : -9	-9,00000	
				Skutečné množství: : 48	48,00000	
18	110	Protipožární kryt pro stropní EVAC	ks	39,00000	300,00	11 700,00
				Odpočet z VV: : -9	-9,00000	

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	10	SP-C SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Skutečné množství : 48		48,00000		
19	301	Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy	ks	-700,00000	22,00	-15 400,00
		Odpočet z VV: : -700		-700,00000		
		Skutečné množství : 0				
20	403	Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy	ks	-700,00000	14,00	-9 800,00
		Odpočet z VV: : -700		-700,00000		
		Skutečné množství : 0				
21	203	Montáž skříňového reproduktoru	ks	-36,00000	330,00	-11 880,00
		Odpočet z VV: : -39		-39,00000		
		Skutečné množství : 3		3,00000		
22	204	Montáž stropního reproduktoru včetně krytu	ks	39,00000	360,00	14 040,00
		Odpočet z VV: : -9		-9,00000		
		Skutečné množství : 48		48,00000		
<b>Díl: SK - Str</b>						<b>-14 897,50</b>
23	Pol__14	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	144,50	-144,50
24	Pol__24	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-1,00000	3,00	-3,00
25	12	Pokojový telefonní přístroj	ks	-8,00000	490,00	-3 920,00
		Odpočet z VV: : -45		-45,00000		
		Skutečné množství : 37		37,00000		
26	106a	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI, hygien. prostory	ks	3,00000	190,00	570,00
		Odpočet z VV: : -45		-45,00000		
		Skutečné množství : 48		48,00000		
27	106c	Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI)	ks	0,00000	180,00	0,00
		Odpočet z VV: : -4		-4,00000		
		Skutečné množství : 4		4,00000		
28	107	Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (pokoj)	ks	5,00000	180,00	900,00
		Odpočet z VV: : -34		-34,00000		
		Skutečné množství : 39		39,00000		
29	121	WiFi AP UniFi AC longRange	ks	-6,00000	2 000,00	-12 000,00
		Odpočet z VV: : -10		-10,00000		
		Skutečné množství : 4		4,00000		
30	501	Úložný systém do podhledu(- páteřní rozvod	m	0,00000	320,00	0,00
		(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycení.v držácích..) :				
		Odpočet z VV: : -100		-100,00000		
		Skutečné množství : 100		100,00000		
31	205	Montáž path panelu kat 5E, UTP	ks	-3,00000	100,00	-300,00
		Odpočet z VV: : -10		-10,00000		
		Skutečné množství : 7		7,00000		
32	241	Montáž WIFI	ks	0,00000	570,00	0,00
		Odpočet z VV: : -4		-4,00000		
		Skutečné množství : 4		4,00000		
33	602	Montáž úložného systému	m	0,00000	88,00	0,00
		Odpočet z VV: : -100		-100,00000		
		Skutečné množství : 100		100,00000		
<b>Díl: CCTV - kam</b>						<b>3 024,00</b>
34	Pol__11	PPV 1% obor 001-025	Kč	1,00000	116,00	116,00

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	10	SP-C SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	Pol_21	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	82,00	-492,00
36	101	AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome	ks	4,00000	5 900,00	23 600,00
				Odpočet z VV: : -1		-1,00000
				Skutečné množství: : 5		5,00000
37	106	Licence NUUO N Profesional Crystal	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
				Odpočet z VV: : -4		-4,00000
				Skutečné množství: : 5		5,00000
38	501	Úložný systém (např. úchyty, žlaby..) (společný s SK)	m	-40,00000	350,00	-14 000,00
				Odpočet z VV: : -40		-40,00000
				Skutečné množství: : 0		
39	201	Montáž kamery na stěnu či strop	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
				Odpočet z VV: : -4		-4,00000
				Skutečné množství: : 5		5,00000
40	602	Montáž úložného systému (v systému SK)	m	-40,00000	240,00	-9 600,00
				Odpočet z VV: : -40		-40,00000
				Skutečné množství: : 0		
<b>Díl: STA - Spol</b>						<b>-7 759,22</b>
41	Pol_15	PPV 1% obor 001-025	Kč	-1,00000	30,10	-30,10
42	Pol_25	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	-6,00000	44,52	-267,12
43	161	Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku (typ dle EI)+	ks	7,00000	245,00	1 715,00
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 42		42,00000
44	162	Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku dle EI	ks	-35,00000	135,00	-4 725,00
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 0		
45	301	Úložný systém (žlaby, rošty, držáky)	m	0,00000	350,00	0,00
				Odpočet z VV: : -100		-100,00000
				Skutečné množství: : 100		100,00000
46	204	Montáž zásuvka účastnická anténní	ks	7,00000	121,50	850,50
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 42		42,00000
47	205	Montáž zásuvka účastnická datová	ks	-35,00000	121,50	-4 252,50
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 0		
48	206	Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách	ks	7,00000	25,00	175,00
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 42		42,00000
49	207	Zakončení kabelů a měření datových zásuvek	ks	-35,00000	35,00	-1 225,00
				Odpočet z VV: : -35		-35,00000
				Skutečné množství: : 0		
50	402	Montáž úložného systému	m	0,00000	120,00	0,00
				Odpočet z VV: : -50		-50,00000
				Skutečné množství: : 50		50,00000
<b>Díl: 7</b>						<b>34 743,55</b>
<b>Položky nad rámec SOD</b>						
51	Pol_11	PPV 1% obor 001-025	Kč	1,00000	151,85	151,85



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	10	SP-C SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	Pol_21	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	1,00000	655,20	655,20
53	500.0	telefonní kabel SYKFY 50X2	m	80,00000	80,60	6 448,00
54	501.1	optický kabel	m	110,00000	71,50	7 865,00
				Skutečné množství : 110	110,00000	
55	501.2	metalický kabel	m	210,00000	20,80	4 368,00
				Skutečné množství : 210	210,00000	
56	501.3	kabelová trasa a vodič pro přístupový systém	m	180,00000	30,55	5 499,00
				Skutečné množství : 180	180,00000	
57	501.4	kabelová trasa a vodič pro systém domovního vrátníku	m	150,00000	30,55	4 582,50
				Skutečné množství : 150	150,00000	
58	501.5	kabelová trasa a vodič pro zabezpečovací systém	m	160,00000	30,55	4 888,00
				Skutečné množství : 160	160,00000	
59	501.6	Kabel pro projektor HDMI , WGA	m	10,00000	28,60	286,00
				Skutečné množství : 10	10,00000	
<b>Díl: HS</b>		<b>HS</b>				<b>0,00</b>
60	Pol_11	PPV 1% obor 001-025	Kč	0,00000	2 343,00	0,00
61	Pol_21	PPV 6% mimo oboru 001-025	Kč	0,00000	1 564,20	0,00
62	101	Kartový zámek zahrnující: Dveřní kování provedení "Matný chrom A1", Elektroniku se čtečkou RFID, Zadlabací zámek AUTOMATIC DEADBOLT Cylindrickou vložku kódovanou na gen klíč	ks	0,00000	7 100,00	0,00
63	201	instalace zámků	ks	0,00000	790,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.	Odpočty a přípočty - SP-A, SP-C
R:	11	SP-C VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 30</b>		<b>SPC - VZT</b>				<b>-42 633,40</b>
1	12C.2	Cu potrubí 10/6 vč. komunikačního kabelu (pro všechny sestavy celkem)	bm	-115,00000	800,00	-92 000,00
2	12A.21	Cu potrubí 10/6 rozdělení položky 12A.2	bm	51,00000	757,80	38 647,80
				<i>skutečné množství potrubí : 51</i>	<i>51,00000</i>	
3	12A.22	Komunikační kabel rozdělení položky 12A.2	bm	254,00000	42,20	10 718,80
4	12C.3	UV ochrana venkovní části rozvodu Cu potrubí	bm	0,00000	400,00	0,00
				<i>Odpočet z VV: : -25</i>	<i>-25,00000</i>	
				<i>Skutečné množství: : 25</i>	<i>25,00000</i>	
5	12C.4	Žárově zinkovaná kotvící konstrukce pro jednotky na střeše objektu - 1 ks = 10 kg	ks	0,00000	1 900,00	0,00
				<i>Odpočet z VV: : -5</i>	<i>-5,00000</i>	
				<i>Skutečné množství: : 5</i>	<i>5,00000</i>	
6	Pol__0004	Materiál pro kotvení a zavěšení Cu potrubí	sad	0,00000	2 500,00	0,00
				<i>Odpočet z VV: : -5</i>	<i>-5,00000</i>	
				<i>Skutečné množství: : 5</i>	<i>5,00000</i>	
<b>Díl: 31</b>		<b>Příslušenství:</b>				<b>500,00</b>
7	Pol__0005	Rámeček pro montáž do podhledu	ks	1,00000	500,00	500,00

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20.A

### ÚPRAVA MÍSTNOSTI VEDLE SCHODIŠTĚ - SEKCE SP-C

#### **Popis změny:**

Dopočet úpravy místnosti vedle schodiště.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě požadavku investora bude v místnostech vedle schodiště (sekce C) provedena ústředna EPS. Tyto místnosti musí být odvětrány, proto je v místnostech provedena VZT vč. prostupů a protipožárních ucpávek. Doplnění elektroinstalací těchto místností je obsaženo v ZL č. 13A. Tento změnový list obsahuje dopočet VZT a prostupů v místnostech vedle schodiště.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu  
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD  
 Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou  
 Odečtem položky rozpočtu  
 Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny  
 Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla: *přípočet 50.098,19 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis v KD č.41 ze dne 7.4.2020 – bod č.36.1

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20.A

### ÚPRAVA MÍSTNOSTI VEDLE SCHODIŠTĚ - SEKCE SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
Objekt:	20.A	Úprava místností vedle schodiště (REKOVNY) - sekce C
Rozpočet:	20.A.01	Úprava místností vedle schodiště (REKOVNY) - sekce C

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			50 098,19
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>50 098,19</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50 098,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>50 098,19 CZK</b>
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
15.	Odvětrání místností vedle schodiště (Rekovny)	HSV			45 514,00	91
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			387,00	1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 075,50	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16,52	0
997	Přesun sutě	HSV			105,17	0
Cena celkem					50 098,19	100

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.A	Úprava místností vedle schodiště (REKOVNY) - sekce C
R:	20.A.01	Úprava místností vedle schodiště (REKOVNY) - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 15.</b>		<b>Odvětrání místností vedle schodiště (Rekovny)</b>				<b>45 514,00</b>
1	15.01	Nástěnný axiální ventilátor s vestavěnou zpětnou klapkou 120m3/h	ks	3,00000	1 931,00	5 793,00
2	15.02	Plastová samočinná žaluzie DN 160 pro montáž na fasádu	ks	1,00000	1 289,00	1 289,00
3	15.03	Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 160 mm _ rovné	bm	6,00000	350,00	2 100,00
4	15.04	Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 160 mm _ tvarovky	bm	1,50000	700,00	1 050,00
5	15.05	Spojovací a těsnící materiál	sada	1,00000	796,00	796,00
6	15.06	Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí	sada	1,00000	1 416,00	1 416,00
7	15.07	SPLIT sestava nástěnné a kondenzační jednotky v úpravě pro celoroční provoz chlazení. Qchl=2,6kW	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
8	15.08	Cu potrubí 10/6 vč. komunikačního kabelu (pro obě sestavy celkem)	bm	10,00000	800,00	8 000,00
9	15.09	Plastový žlab	bm	8,00000	230,00	1 840,00
10	15.10	UV ochrana venkovní části rozvodu Cu potrubí	bm	1,00000	400,00	400,00
11	15.11	Zinkovaná kotvící konstrukce pro jednotky - konzole	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
12	15.12	Materiál pro kotvení a zavěšení Cu potrubí	sad	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	15.13	Protipožární ucpávky	ks	2,00000	965,00	1 930,00
protipožární ucpávka - strop : 2,0				2,00000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>387,00</b>
14	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,00000	387,00	387,00
začištění otvoru po jádrovém vrtání a montáži VZT potrubí : 1,0				1,00000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 075,50</b>
15	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,95000	4 290,00	4 075,50
strop : 0,3*2				0,60000		
stěna : 0,35				0,35000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>16,52</b>
16	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,04418	374,00	16,52
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>105,17</b>
17	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,09595	305,28	29,29
18	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,09595	75,24	7,22
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,91900	3,28	6,29
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,09595	650,00	62,37

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20.B

### ÚPRAVA SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN - SEKCE SP-C

#### **Popis změny:**

Dopočet úpravy sprchových zástěn.

#### **Zdůvodnění změn:**

V místnostech č. 112, 118, 206 a 215 (sekce C) je blízko sprchových zástěn osazena zásuvka. Vzhledem k tomu, že výška sprchových zástěn není až ke stropu, hrozí nebezpečí zatečení vody do zásuvky. Investor na základě dodržení bezpečnosti rozhodl o zvýšení sprchových zástěn pomocí skleněné zástěny.

Tento změnový list obsahuje dopočet skleněných zástěn na stávající sprchové zástěny.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 20.821,28 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20.B

### ÚPRAVA SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN - SEKCE SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. Milan Špulák**

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

**Ing. David Zána**

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>W300199...</b>	<b>Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy</b>
Objekt:	<b>20.B</b>	<b>Úprava sprchových zástěn - sekce C</b>
Rozpočet:	<b>20.B</b>	<b>Úprava sprchových zástěn - sekce C</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			0,00
PSV			20 821,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>20 821,28</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>20 821,28 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>20 821,28 CZK</b>
----------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			20 821,28	100
Cena celkem					20 821,28	100

### Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	20.B	Úprava sprchových zástěn - sekce C
R:	20.B	Úprava sprchových zástěn - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>20 821,28</b>
1	725.01	Úprava sprchových zástěn	kpl	4,00000	5 200,00	20 800,00
		Sprchové zástěny musí být z bezpečnostních důvodů zvýšeny až ke stropu. Zvýšení bude provedeno pomocí skleněné zástěny na stávající sprchové zástěny + L profily atyp chrom lesk : sekce C - 2.NP (m.č. 112, 118) : 2,0 <span style="float: right;">2,00000</span> sekce C - 3.NP (m.č. 206, 215) : 2,0 <span style="float: right;">2,00000</span>				
2	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,04000	532,00	21,28

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 21

### PROSTŘÍK – VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA – SEKCE SP-A, SP-C

#### **Popis změny:**

Dopočet vyrovná stávajícího zdiva prostříkem.

#### **Zdůvodnění změn:**

Na základě podkladů od TDI je proveden dopočet prostříku stávajícího zdiva na sekci SP-A a SP-C. Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství prostříku stávajícího zdiva.

#### **Změnu požaduje:**

Zhotovitel  Objednatel

Jméno:

#### **Změna je dokladována:**

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

#### **Cena změny dodávky je stanovena:**

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou  Jiný postup

#### **Vliv změny na konečný termín dokončení díla:**

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

#### **Vliv změny na cenu díla:**

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 102.477,52 Kč bez DPH*

#### **Přílohy:**

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení množství prostříku stávajícího zdiva

Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – OPCE –  
vyhrazená změna závazku

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Investor,objednatel: Město Třeboň

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 21

### PROSTRÍK – VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA – SEKCE SP-A, SP-C

#### Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### Investor:

Datum: .....

Podpis: .....

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

#### GP:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. Milan Špulák

#### TDI:

Datum: .....

Podpis: .....

Ing. David Zána

#### Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199... Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy**

ZL 21 **Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	102 477,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>102 477,52</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 102 477,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 102 477,52 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
21	<b>Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva</b>	0,00	102 477,52		102 477,52	100
2101	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce A	0,00	39 907,20		39 907,20	39

2102	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce C	0,00	62 570,32	62 570,32	61
Celkem za stavbu				102 477,52	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			97 703,16	95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 774,36	5
Cena celkem					102 477,52	100



## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	21	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva
R:	2101	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>38 047,95</b>
1	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	730,28701	52,10	38 047,95
		2.NP :				
		105.02 Hygienické zázemí : 2,55*(2,7+1,5+0,9+0,1+0,48+0,93) 2*(2,55*(1,67+0,93)-1,3+0,8)				16,85550 12,26000
		106.02 Pokoj : 2,55*3,135				7,99425
		106.03 Hygienické zázemí : 2*(2,55*(2,895+2,1))				25,47450
		107.01 Předsíň : 2*(2,86*0,75)				4,29000
		107.02 Hygienické zázemí : 2,55*(0,48+0,45+2,36)				8,38950
		107.03 Pokoj : 2,86*2,92+2*(2,86*4,925- 1,82*2+0,85*2+0,2*2)+3*(2,86*4,485)				71,92350
		107.04 Pokoj : 3*(2,863*2,75-1,82+0,85)				20,70975
		108.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,863*5,3- 1,82*2+0,85*2+0,2*2)				27,26780
		108.02 Hygienické zázemí : 2*(2,55*(1,44+2,345+0,56))				22,15950
		109.01 Předsíň : 2,753*(2,67+1,62)				11,81037
		109.02 Pokoj : 2*(2,891*(2,795+5,535)- 1,82*2+0,85*2+0,2*2)				45,08406
		159.01 Pokoj : 2,838*(2,83+0,56+3,35+2,59)+2*(2,838*5,64- 1,55*2+1,1*2)+3*(2,838*0,649)				62,21677
		160.01 Pokoj vč. předsíně : 2,886*(3,065+0,323)+2*(2,886*4,86- 1,55*2+1,1*2)+3*(2,886*1,0)				44,68769
		A 2.01 Chodba : 2,86*(0,35+1,05+17,47/3)+2*(2,993*(4,845+4,33+0,23+4,28 3+6,68)+3,01*1,5)				151,61158
		3*(2,993*10,8)				96,97320
		4*(2,68*4,66+3,01*1,5+2,993*2,72)				100,57904
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 859,25</b>
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,96595	374,40	1 859,25

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	21	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva
R:	2102	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>59 655,21</b>
1	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 145,01355	52,10	59 655,21

2.NP :

112.03 Pokoj :  $2*(2,82*2,925-3,36+1,31)+3*(2,82*2,465-3,85+1,675)$  26,72590

114.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*0,96*2)$  9,79200

116.02 Hygienické zázemí : 11,74275

$2*(2,55*(0,255+0,6))+3*(2,55*0,965)$

117.02 Hygienické zázemí : 27,56400

$2*(2,55*(0,95+0,85+0,22+0,62))+4*(2,55+0,975)$

118.01 Předsíň :  $2*(2,55*(1,2+0,53+0,175))+2*1,0$  11,71550

150.01 Pokoj :  $3*(3,0*2,64-2,368+1,17)$  20,16600

150.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*1,0)+4*(2,55*0,735)$  12,59700

151.01 Pokoj :  $2*(2,735*1,5*2)$  16,41000

151.02 Hygienické zázemí :  $4*(2,55*1,45)$  14,79000

152.01 Pokoj :  $4*(2,85*3,11-3,56+1,36)$  26,65400

152.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*(1,025+0,94))$  10,02150

153.01 Pokoj :  $4*(2,835*3,194-3,56+1,36+2,722*5,088)$  82,81810

153.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*(0,94+1,035+0,85))$  14,40750

154.01 Pokoj :  $3*(2,82*3,18-3,56+1,36)$  20,30280

154.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*(0,94+0,755+0,765))$  12,54600

155.01 Pokoj :  $2*(2,85*(4,835+3,225)-3,56+1,36)$  41,54200

155.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*0,672)$  3,42720

156.01 Pokoj :  $3*(2,83*3,125-3,56+1,36)$  19,93125

157.01 Pokoj :  $2*(2,85*(3,14+1,5*2)-3,56+1,36)$  30,59800

158.01 Pokoj :  $3*(2,85*3,115-3,56+1,36)$  20,03325

3.NP :

202.01 Pokoj :  $3*(2,82*2,65-3,36+1,31)$  16,26900

202.02 Hygienické zázemí : 20,09400

$2*(2,55*(1,04+0,84))+4*(2,55*1,03)$

203.01 Pokoj :  $4*(2,85*3,19-3,36+1,31)$  28,16600

203.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*0,63)+4*(2,55*1,03)$  13,71900

204.01 Pokoj :  $3*(2,85*3,19-3,36+1,31)$  21,12450

204.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*(0,77+1,01))$  9,07800

205.01 Pokoj :  $2*(2,85*3,12-3,36+1,31)$  13,68400

205.02 Hygienické zázemí : 19,68800

$2*(2,55*(1,04+0,84))+4*(2,5*1,01)$

206.01 Předsíň : 22,06680

$2*(2,84*(0,65+0,3+1,105+0,68+0,53+0,62))$

206.02 Hygienické zázemí :  $2*(2,55*0,8)+6*(2,55*0,65)$  14,02500

206.03 Pokoj :  $4*(2,84*0,8)+2*(2,84*2,15-3,36+1,31)$  17,20000

206.04 Pokoj :  $2*(2,84*2,19-3,85+1,675)$  8,08920

## Položkový rozpočet

S:	W300199...	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20- vyhrazená změna závazku - změnové listy
O:	21	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva
R:	2102	Prostřík - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	207.01	Pokoj : 2*(3,0)+4*(2,85*3,12-3,36+1,31)		33,36800		
	207.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*0,84)+4*(2,55*1,01)		14,58600		
	208.01	Pokoj : 2*(2,80*0,8)+3*(3,03*3,19-3,36+1,31)		27,32710		
	208.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*1,04)+4*(2,55*(0,64+1,02))		22,23600		
	209.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*1,04)+4*(2,55*1,0)		15,50400		
	210.02	Hygienické zázemí : 4*(2,55*1,61)		16,42200		
	211.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*(0,8+0,2))+4*(2,55*1,0)		15,30000		
	212.01	Pokoj : 3*(2,85*3,16-3,36+1,31)+4*(3,0)		32,86800		
	212.02	Hygienické zázemí : 2,55*(0,85+0,63+1,01)		6,34950		
	214.01	Pokoj : 3*(2,85*3,16-3,36+1,31)		20,86800		
	214.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*(1,04+0,2+0,63))+4*(2,55*1,01)		19,83900		
	215.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*(1,7+0,65+1,1))+4*(2,55*0,2)		19,63500		
	215.04	Pokoj : 2*(2,84*3,765)		21,38520		
	239.01	Pokoj : 2*(2,80*(5,11+1,85)- 3,36+1,31)+4*(2,80*0,75)		43,27600		
	239.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*(0,82+0,42+0,7+0,65))		13,20900		
	240.01	Pokoj : 4*(2,80*(3,14+2,60)-3,36+1,31)		56,08800		
	240.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*(0,7+1,33))		10,35300		
	241.01	Pokoj : 4*(2,80*3,16-3,36+1,31)		27,19200		
	241.02	Hygienické zázemí : 2*(2,55*1,01)+4*(2,55*0,82)		13,51500		
	242.01	Pokoj : 4*(2,8*3,16-3,36+1,31)		27,19200		
	242.02	Hygienické zázemí : 2,55*(0,85+0,65+1,03)		6,45150		
	243.01	Pokoj : 3*(2,80*0,165)+5*(2,8*2,22- 3,36+1,31)+7*(2,80*0,45)		31,03600		
	243.02	Hygienické zázemí : 2,55*0,8+2*(2,55*0,45)+4*(2,55*0,95)		14,02500		
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>2 915,11</b>
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,78609	374,40	2 915,11